

Uchwała Nr 22/13
Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty
z dnia 20 czerwca 2013 r.

**w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych
wytworzonych w ramach realizacji projektu „Wrota Parsęty usługi i infrastruktura
społeczeństwa informacyjnego w dorzeczu Parsęty” na rzecz jednostek
uczestniczących w realizacji przedsięwzięcia.**

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), §17 ust.2 pkt 4 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urzędowy Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku uchwała, co następuje:

§ 1. Przekazać nieodpłatnie mienie o wartości 8 004 176,79 zł.

- a). zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
- b). zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
- c). zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa § 1 lit a winno nastąpić na podstawie dokumentów PT protokołów przekazania –przejęcia środka trwałego.

§ 3. Przekazanie majątku, o którym mowa § 1 lit b i c winno nastąpić na podstawie protokołów przekazania zdawczo - odbiorczych.

§ 4. Termin przekazania ustala się na dzień 31 lipca 2013 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Związku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Waldemar Miśko

Uzasadnienie
do Uchwały Nr 22/13 Zarządu ZMiGDP
z dnia 20 czerwca 2013 r.

Zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym dla projektu nr Z/2.32//1.5/588/05 współfinansowanego przez EFRR w ramach programu ZPOR do umowy nr Z/2.32//1.5/588/05/U/18/06 o dofinansowanie „Wrota Parsęty usługi i infrastruktura społeczeństwa informacyjnego w dorzeczu Parsęty” w ramach priorytetu 1 – rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmocnieniu konkurencyjności regionów zawartej w dniu 30 stycznia 2006 roku zrealizowano zadanie mające na celu przeprowadzenie modernizacji infrastruktury teleinformatycznej w poszczególnych urzędach, wdrożeniu nowoczesnego oprogramowania spełniającego wymagania administracji w zakresie wspomaganie prac biurowych, zarządzania gminą/powiatem oraz zapewnieniu obsługi interesantów w siedzibie urzędu i on-line. Wkład własny pochodził z wpłat jednostek, które uczestniczyły w realizacji przedsięwzięcia. Na podstawie zbiorczego końcowego protokołu przyjęcia środków trwałych z inwestycji (protokołów przekazania majątku) z dniem 30 czerwca 2008 roku przekazano do używania jednostkom uczestniczącym w realizacji przedsięwzięcia majątek wytworzony w ramach realizacji projektu.

Przez okres 5 lat nakłady były monitorowane przez ZMiGDP. Zgodnie z § 4 ust. 2 uchwały Nr 17/08 Zgromadzenia ZMiGDP z dnia 30 czerwca 2008 roku w sprawie ustalenia trybu przystąpienia przez Gminy będące uczestnikami ZMiGDP do projektów realizowanych przez ZMiGDP jednostki zobowiązane były do przedstawiania w terminie do 30 czerwca każdego roku protokołu z inwentaryzacji aktywów trwałych.

Z dniem 30 czerwca 2013 roku upłynął termin odpowiedzialności Beneficjenta za utrzymanie trwałości projektu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały o nieodpłatnym przekazaniu mienia jednostkom uczestniczącym w realizacji zadania uznaje się za zasadne.

**ZESTAWIENIE WYTWORZONYCH NAKŁADÓW I ZAKUPIONYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH W RAMACH
PROJEKTU "WROTA PARSĘTY USŁUGI I INFRASTRUKTURA SPOŁECZEŃSTWA INFORMACYJNEGO W
DORZECZU PARSĘTY"**

Nr inwentarzowy	KŚT	Nazwa środka trwałego	Cena jednostkowa	Ilość	Wartość
		UMiG Barwice		38	93 035,84
153/DLLE342n/33-37/ UMiG Barwice	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	5	4 835,00
153/DLLc524n/4/ UMiG Barwice	491	Drukarka laserowa Lexmark c524n	2 879,00	1	2 879,00
153/DIOM3321/3/ UMiG Barwice	491	Drukarka igłowa OKI Microline 3321	2 184,00	1	2 184,00
178/KS-Z1/31-40/UMiG Barwice	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 1	3 538,00	10	35 380,00
178/KS-Z2/12-15/UMiG Barwice	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	4	15 547,68
236/km\10\umigbarwice	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
236/km\11\umigbarwice	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
236/s-p\10\umigbarwice	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
236/s-p\11\umigbarwice	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
236/sm\6\umigbarwice	491	Słuchawki Tracer TRS-SL 100 MV 2 szt	17,08	1	17,08
264/st1/5/umigbarwice	491	Serwer - typ 1 IBM System x 3500	11 544,00	1	11 544,00
264/za2/3/umigbarwice	491	Zasilacz awaryjny typ 2-UPS 1000 VA Cover Partner 10 RM	1 700,00	1	1 700,00
264/za2/4/umigbarwice	491	Zasilacz awaryjny typ 2-UPS 1000 VA Cover Partner 10 RM	1 700,00	1	1 700,00
264/sa4/4/umigbarwice	491	Skaner A4- typ 2 Plustek SmartOffice PL806	1 170,00	1	1 170,00
264/ft2/5/umigbarwice	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Management)- typ 2 Juniper SSG-20-SH-W-E	2 900,00	1	2 900,00
ks-sr/13/umigbarwice	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/14/umigbarwice	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/15/umigbarwice	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
270/kpe/5/umigbarwice	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	4	1 595,96
		UG Białogard		68	208 953,95
126	491	urządzenie wielofunkcyjne samsung	3 281,80	1	3 281,80
144	491	notebook	7 210,20	5	36 051,00
163	491			0	0,00
DLLE342n/76-81/ UG Białogard	491	Drukarka laserowa Lexmark	967,00	6	5 802,00

		E342n			
DLLc530dn/6-10/UG Białogard	491	Drukarka laserowa Lexmark C530dn	3 682,00	5	18 410,00
188	491			0	0,00
KS-Z1/83-97/UG Białogard	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 1	3 538,00	15	53 070,00
KS-Z2/99-100/UG Białogard	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	2	7 773,84
220	491			1	0,00
m-typ1\8\ugbiałogard	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\9\ugbiałogard	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\10\ugbiałogard	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\11\ugbiałogard	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\12\ugbiałogard	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
km\21\ugbiałogard	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
km\22\ugbiałogard	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
s-p\22\ugbiałogard	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
s-p\23\ugbiałogard	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
p-typ1\2\ugbiałogard	491	HP DesignJet 500 Plus 24"	9 692,90	1	9 692,90
dvd\1\ugbiałogard	491	Nagrywarka DVD LG SuperMulti DVD +/-R 20X DVD+RW 10x SecurDisc bulk	102,48	1	102,48
dvd\2\ugbiałogard	491	Nagrywarka DVD LG SuperMulti DVD +/-R 20X DVD+RW 10x SecurDisc bulk	102,48	1	102,48
ups\20\ugbiałogard	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 700 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\21\ugbiałogard	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 700 CDS Sinus	439,20	1	439,20
sm\11\ugbiałogard	491	Słuchawki Tracer TRS-SL 100 MV 2 szt.	17,08	1	17,08
248	491			1	0,00
st1\10\ugbiałogard	491	Serwer - typ 1 IBM System x 3500	11 544,00	1	11 544,00
st1\11\ugbiałogard	491	Serwer - typ 1 IBM System x 3500	11 544,00	1	11 544,00
st2\5\ugbiałogard	491	Serwer -typ 2 IBM System x 3500	16 470,00	1	16 470,00
za1\5\ugbiałogard	491	Zasilacz awaryjny typ 1-UPS 3000 VA Cover Partner 30 RM	3 000,00	1	3 000,00
za1\6\ugbiałogard	491	Zasilacz awaryjny typ 1-UPS 3000 VA Cover Partner 30 RM	3 000,00	1	3 000,00
sa4\10\ugbiałogard	491	Skaner A4- typ 2 Plustek SmartOffice PL806	1 170,00	1	1 170,00
ft2\9\ugbiałogard	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Management)- typ 2 Juniper SSG-20-SH-W-E	2 900,00	1	2 900,00
ks-sr\23\ugbiałogard	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr\24\ugbiałogard	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr\25\ugbiałogard	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00

ks-sr/26/ugbiałogard	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/27/ugbiałogard	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
270/kpe/9/ugbiałogard	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	5	1 994,95
		UM Białogard		165	671 779,28
143	491	Notebook	7 210,20	6	43 261,20
152	491			0	0,00
DLLE342n/54-75/ UM Białogard	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	22	21 274,00
DLLc524n/8/ UM Białogard	491	Drukarka laserowa Lexmark c524n	2 879,00	1	2 879,00
DLLc530dn/233/UM Białogard	491	Drukarka laserowa Lexmark C530dn	3 682,00	4	14 728,00
DIOM3321/5-8/UM Białogard	491	Drukarka igłowa OKI Microline 3321	2 184,00	4	8 736,00
DLLc920dn/1/UM Białogard	491	Drukarka laserowa Lexmark c920dn	13 350,00	1	13 350,00
DLLT640dn/1-14/ UM Białogard	491	Drukarka laserowa Lexmark T640dn	2 569,00	14	35 966,00
177/KS-Z2/32-98/UM Białogard	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	67	260 423,64
212	491			0	0,00
00127/1/umbiałogard	491	Szafa MOLEX MODBOX III 42U 800x1000 RRA-00127	4 392,00	1	4 392,00
00127/2/umbiałogard	491	Szafa MOLEX MODBOX III 42U 800x1000 RRA-00127	4 392,00	1	4 392,00
215	491	Modernizacja sieci UM Białogard	72 535,61	1	72 535,61
217	491	sieć bezprzewodowa Miasto Białogard	24 299,96	1	24 299,96
233	491			1	0,00
m-typ3\1\umbiałogard	491	Monitor LCD Acer 20" AL2023A	1 022,36	1	1 022,36
m-typ3\2\umbiałogard	491	Monitor LCD Acer 20" AL2023A	1 022,36	1	1 022,36
m-typ3\3\umbiałogard	491	Monitor LCD Acer 20" AL2023A	1 022,36	1	1 022,36
m-typ3\4\umbiałogard	491	Monitor LCD Acer 20" AL2023A	1 022,36	1	1 022,36
km\19\umbiałogard	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
km\20\umbiałogard	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
s-p\20\umbiałogard	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
s-p\21\umbiałogard	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
ps-typ2\3\umbiałogard	491	Serwer wydruku D-Link DP-300u 2xParallel 1xUSB 1.1 1x10/100FAstEthernt (RJ45) SNMP	262,30	1	262,30
ps-typ2\4\umbiałogard	491	Serwer wydruku D-Link DP-300u 2xParallel 1xUSB 1.1 1x10/100FAstEthernt (RJ45) SNMP	262,30	1	262,30
ps-typ2\5\umbiałogard	491	Serwer wydruku D-Link DP-300u 2xParallel 1xUSB 1.1 1x10/100FAstEthernt (RJ45)	262,30	1	262,30

		SNMP			
ps-typ2\16\umbiałogard	491	Serwer wydruku D-Link DP-300u 2xParallel 1xUSB 1.1 1x10/100FAstEthernt (RJ45) SNMP	262,30	1	262,30
ps-typ2\17\umbiałogard	491	Serwer wydruku D-Link DP-300u 2xParallel 1xUSB 1.1 1x10/100FAstEthernt (RJ45) SNMP	262,30	1	262,30
ps-typ2\18\umbiałogard	491	Serwer wydruku D-Link DP-300u 2xParallel 1xUSB 1.1 1x10/100FAstEthernt (RJ45) SNMP	262,30	1	262,30
ps-typ2\19\umbiałogard	491	Serwer wydruku D-Link DP-300u 2xParallel 1xUSB 1.1 1x10/100FAstEthernt (RJ45) SNMP	262,30	1	262,30
ps-typ2\10\umbiałogard	491	Serwer wydruku D-Link DP-300u 2xParallel 1xUSB 1.1 1x10/100FAstEthernt (RJ45) SNMP	262,30	1	262,30
ps-typ2\11\umbiałogard	491	Serwer wydruku D-Link DP-300u 2xParallel 1xUSB 1.1 1x10/100FAstEthernt (RJ45) SNMP	262,30	1	262,30
ps-typ2\12\umbiałogard	491	Serwer wydruku D-Link DP-300u 2xParallel 1xUSB 1.1 1x10/100FAstEthernt (RJ45) SNMP	262,30	1	262,30
sm\10\umbiałogard	491	Stuchawki Tracer TRS-SL 100 MV 2 szt.	17,08	1	17,08
242 da/4\umbiałogard	110	drzwi antywłamaniowe	11 451,23	1	11 451,23
261	491			0	0,00
st1\19\umbiałogard	491	Serwer - typ 1 IBM System x 3500	11 544,00	1	11 544,00
st2\2\umbiałogard	491	Serwer -typ 2 IBM System x 3500	16 470,00	1	16 470,00
st2\3\umbiałogard	491	Serwer -typ 2 IBM System x 3500	16 470,00	1	16 470,00
st2\4\umbiałogard	491	Serwer -typ 2 IBM System x 3500	16 470,00	1	16 470,00
za1\1\umbiałogard	491	Zasilacz awaryjny typ 1-UPS 3000 VA Cover Partner 30 RM	3 000,00	1	3 000,00
za1\2\umbiałogard	491	Zasilacz awaryjny typ 1-UPS 3000 VA Cover Partner 30 RM	3 000,00	1	3 000,00
za1\3\umbiałogard	491	Zasilacz awaryjny typ 1-UPS 3000 VA Cover Partner 30 RM	3 000,00	1	3 000,00
za1\4\umbiałogard	491	Zasilacz awaryjny typ 1-UPS 3000 VA Cover Partner 30 RM	3 000,00	1	3 000,00
sa4\8\umbiałogard	491	Skaner A4- typ 2 Plustek SmartOffice PL806	1 170,00	1	1 170,00
sa4\9\umbiałogard	491	Skaner A4- typ 2 Plustek SmartOffice PL806	1 170,00	1	1 170,00
za4zp\1\umbiałogard	491	Skaner A4 z podajnikiem – typ 1 Epson GT- 2500 Plus + karta sieciowa Network Image Express Card	9 600,00	1	9 600,00
sa3\2\umbiałogard	491	Skaner A3 EPSON GT-15000	3 000,00	1	3 000,00
sa3\3\umbiałogard	491	Skaner A3 EPSON GT-15000	3 000,00	1	3 000,00
sa3\4\umbiałogard	491	Skaner A3 EPSON GT-15000	3 000,00	1	3 000,00
sa3\5\umbiałogard	491	Skaner A3 EPSON GT-15000	3 000,00	1	3 000,00

ft1/2/umbiałogard	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Managment)- typ 1 Juniper SSG 140-SH	10 500,00	1	10 500,00
dt3/1/umbiałogard	491	Drukarka – typ 3 laserowa kolorowa sieciowa HP Color LaserJet 3000dn	3 300,00	1	3 300,00
dt3/2/umbiałogard	491	Drukarka – typ 3 laserowa kolorowa sieciowa HP Color LaserJet 3000dn	3 300,00	1	3 300,00
dt5/1/umbiałogard	491	Drukarka- typ 4 laserowa kolorowa A3/A4 HP Color LaserJet 5550dn + 256RAMM	13 000,00	1	13 000,00
285	653	klimatyzator	16 104,00	1	16 104,00
287/acl1/UM B-rd	808	Aparat cyfrowy lustrzanka CANON EOS30D	3 780,00	1	3 780,00
		UMiG Biały Bór		31	88 428,61
128	491	Bizhub 250	15 860,00	1	15 860,00
161	491			0	0,00
DLLE342n/127-129/ UMiG Biały Bór	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	3	2 901,00
DLLC530dn/20/ UMiG Biały Bór	491	Drukarka laserowa Lexmark C530dn	3 682,00	1	3 682,00
186	491			0	0,00
KS-Z1/323-331/UMiG Biały Bór	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 1	3 538,00	9	31 842,00
KS-Z2/121/UMiG Biały Bór	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	1	3 886,92
237	491			1	0,00
m-typ1\53\umigbiałybór	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745	633,18	1	633,18
m-typ1\54\umigbiałybór	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745	633,18	1	633,18
m-typ1\55\umigbiałybór	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745	633,18	1	633,18
m-typ1\56\umigbiałybór	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745	633,18	1	633,18
km\35\umigbiałybór	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
s-p\35\umigbiałybór	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
p-typ1\4\umigbiałybór	491	HP DesignJet 500 Plus 24"	9 692,90	1	9 692,90
sm\19\umigbiałybór	491	Słuchawki Tracer TRS-SL 100MV	8,54	1	8,54
265	491	Serwer - typ 1 IBM System x 3500	11 544,00	1	11 544,00
sa4/18/umigbiałybór	491	Skaner A4- typ 2 Plustek SmartOffice PL806	1 170,00	1	1 170,00
ft2/16/umigbiałybór	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Managment)- typ 2 Juniper SSG-20-SH-W-E	2 900,00	1	2 900,00
dt1/14/umigbiałybór	491	Drukarka – typ 1 laserowa HP LaserJet P2015	970,00	1	970,00
270/kpe/18/umigbiałybór	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	3	1 196,97
		Gmina Biesiekierz		48	100 597,13
130	491	notebook	7 210,20	1	7 210,20
148	491			0	0,00
DLLE342n/87-98/ UG Biesiekierz	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	12	11 604,00

DLLC530dn/11/ UG Biesiekierz	491	Drukarka laserowa Lexmark C530dn	3 682,00	1	3 682,00
DIOM3321/11/ UG Biesiekierz	491	Drukarka igłowa OKI Microline 3321	2 184,00	1	2 184,00
173	491			0	0,00
KS-Z1/154-165/UG Biesiekierz	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 1	3 538,00	12	42 456,00
KS-Z2/109/UG Biesiekierz	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	1	3 886,92
221	491			1	0,00
m-typ1\23\ugbiesiekierz	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\24\ugbiesiekierz	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\25\ugbiesiekierz	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\26\ugbiesiekierz	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
km\25\ugbiesiekierz	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
km\26\ugbiesiekierz	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
s-p\26\ugbiesiekierz	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
dvd\3\ugbiesiekierz	491	Nagrywarka DVD LG SuperMulti DVD+/-R 20 DVD+RW 10x securDisc bulk	102,48	1	102,48
dvd\4\ugbiesiekierz	491	Nagrywarka DVD LG SuperMulti DVD+/-R 20 DVD+RW 10x securDisc bulk	102,48	1	102,48
dvd\5\ugbiesiekierz	491	Nagrywarka DVD LG SuperMulti DVD+/-R 20 DVD+RW 10x securDisc bulk	102,48	1	102,48
sm\14\ugbiesiekierz	491	Słuchawki Tracer TRS-SL 100 MV	8,54	1	8,54
249	491			1	0,00
st1/14/ugbiesiekierz	491	Serwer - typ 1 IBM System x 3500	11 544,00	1	11 544,00
za1/10/ugbiesiekierz	491	Zasilacz awaryjny typ 1-UPS 3000 VA Cover Partner 30 RM	3 000,00	1	3 000,00
sa4/16/ugbiesiekierz	491	Skaner A4- typ 2 Plustek SmartOffice PL806	1 170,00	1	1 170,00
ft2/13/ugbiesiekierz	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Management)- typ 2 Juniper SSG-20-SH-W-E	2 900,00	1	2 900,00
ks-sr/31/ugbiesiekierz	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/32/ugbiesiekierz	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
270/kpe/13/ugbiesiekierz	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	1	398,99
		UMiG Bobolice		57	114 657,07
121	491	Bizhub 250	15 860,00	1	15 860,00
137	491	notebook	7 210,20	1	7 210,20
169	491			0	0,00
DLLC342n/11-17/ UMiG Bobolice	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	7	6 769,00
DIOM3321/2/ UMiG Bobolice	491	Drukarka igłowa OKI Microline 3321	2 184,00	1	2 184,00
194	491			0	0,00

KS-Z1/17-24/UMiG Bobolice	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 1	3 538,00	8	28 304,00
KS-Z2/4/UMiG Bobolice	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	1	3 886,92
238	491			1	0,00
m-typ1\1\umigbobolice	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\2\umigbobolice	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\3\umigbobolice	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\4\umigbobolice	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\5\umigbobolice	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
km\4\umigbobolice	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
s-p\4\umigbobolice	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
ups\2\umigbobolice	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 7000 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\3\umigbobolice	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 7000 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\4\umigbobolice	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 7000 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\5\umigbobolice	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 7000 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\6\umigbobolice	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 7000 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\7\umigbobolice	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 7000 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\8\umigbobolice	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 7000 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\9\umigbobolice	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 7000 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\10\umigbobolice	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 7000 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\11\umigbobolice	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 7000 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\12\umigbobolice	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 7000 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\13\umigbobolice	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 7000 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\14\umigbobolice	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 7000 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\15\umigbobolice	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 7000 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\16\umigbobolice	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 7000 CDS Sinus	439,20	1	439,20
sm\3\umigbobolice	491	Słuchawki Tracer TRS-SL 100MV	8,54	1	8,54
266	491			0	0,00
st1/3/umigbobolice	491	Serwer - typ 1 IBM System x 3500	11 544,00	1	11 544,00
ft2/3/umigbobolice	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Management)- typ 2 Juniper SSG-20-SH-W-E	2 900,00	1	2 900,00
ks-sr/4/umigbobolice	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/5/umigbobolice	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/6/umigbobolice	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/7/umigbobolice	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00

ks-sr/8/umigbobolice	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/9/umigbobolice	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
dt4/2/umigbobolice	491	Drukarka – typ 4 igłowa 9 Drukarka OKI ML 3321	1 800,00	1	1 800,00
270/kpe/3/umigbobolice	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	5	1 994,95
		UMiG Borne Sulinowo		56	153 077,20
141	491	notebook	7 210,20	3	21 630,60
154	491			0	0,00
DLLE342n/130-137/ UMiG Borne	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	8	7 736,00
DLLc524n/24/ UMiG Borne Sulinowo	491	Drukarka laserowa Lexmark c524n	2 879,00	1	2 879,00
DLLC530dn/21/ UMiG Borne Sulinowo	491	Drukarka laserowa Lexmark C530dn	3 682,00	1	3 682,00
DIOM3321/22/ UMiG Borne Sulinowo	491	Drukarka igłowa OKI Microline 3321	2 184,00	1	2 184,00
179/KS-Z2/122-132/UMiG Borne Sulinowo	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	11	42 756,12
214/00123/4/umigbornesulinowo	491	Szafa MOLEX MODBOX III 42U 600x800 RRA-00123	3 782,00	1	3 782,00
239	491			1	0,00
m-typ1\57\umigbornesulinowo	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745	633,18	1	633,18
m-typ1\58\umigbornesulinowo	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745	633,18	1	633,18
m-typ1\59\umigbornesulinowo	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745	633,18	1	633,18
m-typ1\60\umigbornesulinowo	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745	633,18	1	633,18
m-typ1\61\umigbornesulinowo	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745	633,18	1	633,18
m-typ1\62\umigbornesulinowo	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745	633,18	1	633,18
m-typ1\63\umigbornesulinowo	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745	633,18	1	633,18
m-typ1\64\umigbornesulinowo	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745	633,18	1	633,18
m-typ1\65\umigbornesulinowo	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745	633,18	1	633,18
m-typ1\66\umigbornesulinowo	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745	633,18	1	633,18
m-typ1\67\umigbornesulinowo	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745	633,18	1	633,18
m-typ1\68\umigbornesulinowo	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745	633,18	1	633,18
m-typ1\69\umigbornesulinowo	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745	633,18	1	633,18
km\35\umigbornesulinowo	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
s-p\35\umigbornesulinowo	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
ki\1\umigbornesulinowo	491	Kiosk internetowy Model SPARK	16 404,12	1	16 404,12
sm\20\umigbornesulinowo	491	Słuchawki Tracer TRS-SL 100MV	8,54	1	8,54
267	491			0	0,00
st2/12/umigbornesulinowo	491	Serwer -typ 2 IBM System x 3500	16 470,00	1	16 470,00

sa4zp/5/umigbornesulinowo	491	Skaner A4 z podajnikiem – typ 1 Epson GT- 2500 Plus + karta sieciowa Network Image Express Card	9 600,00	1	9 600,00
ft1/5/umigbornesulinowo	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Management)- typ 1 Juniper SSG 140-SH	10 500,00	1	10 500,00
290/acl2/UMiG B. S-wo	808	Aparat cyfrowy lustrzanka CANON EOS30D	3 780,00	1	3 780,00
270/kpe/19/umigbornesulinowo	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	8	3 191,92
		UG Dygowo		65	149 470,63
119				0	0,00
UWSSCX/1/UG DYGOWO	491	urządzenie wielofunkcyjne samsung	3 281,80	1	3 281,80
UWS/2-4/UG DYGOWO	491	urządzenie wielofunkcyjne samsung	3 281,80	3	9 845,40
131 NB27/UG DYGOWO	491	notebook	7 210,20	1	7 210,20
156	491			0	0,00
DLLE342n/84-86/ UG Dygowo	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	3	2 901,00
DIOM3321/10/ UG Dygowo	491	Drukarka igłowa OKI Microline 3321	2 184,00	1	2 184,00
181	491			0	0,00
KS-Z1/136-153/UG Dygowo	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 1	3 538,00	18	63 684,00
KS-Z2/107-108/UG Dygowo	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	2	7 773,84
199/s3c450/1/ugdygowo	491	Switch 3Com 450; P/N	2 371,68	1	2 371,68
210	491			0	0,00
00123/3/ugdygowo	491	Szafa MOLEX MODBOX III 42U 600x800 RRA-00123	3 782,00	1	3 782,00
ddr/1/ugdygowo	491	Zestaw do konwersji obudowy serwerowej typu „desktop do rack”	1 342,00	1	1 342,00
222	491			1	0,00
m-typ1\15\ugdygowo	491	Monitor LCD Belinea 17” 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\16\ugdygowo	491	Monitor LCD Belinea 17” 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\17\ugdygowo	491	Monitor LCD Belinea 17” 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\18\ugdygowo	491	Monitor LCD Belinea 17” 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\19\ugdygowo	491	Monitor LCD Belinea 17” 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\20\ugdygowo	491	Monitor LCD Belinea 17” 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\21\ugdygowo	491	Monitor LCD Belinea 17” 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\22\ugdygowo	491	Monitor LCD Belinea 17” 1745 S1	633,18	1	633,18
km\24\ugdygowo	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
s-p\25\ugdygowo	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
ups\22\ugdygowo	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 700 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\23\ugdygowo	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 700 CDS Sinus	439,20	1	439,20

ups\24\ugdygowo	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 700 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\25\ugdygowo	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 700 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\26\ugdygowo	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 700 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\27\ugdygowo	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 700 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\28\ugdygowo	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 700 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\29\ugdygowo	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 700 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ps-typ2\13\ugdygowo	491	Serwer wydruku D-link DP-300U 2xParallel 1xUSB 1.1 1x10/100Fastethernet (Rj45) SNMP	262,30	1	262,30
ps-typ2\14\ugdygowo	491	Serwer wydruku D-link DP-300U 2xParallel 1xUSB 1.1 1x10/100Fastethernet (Rj45) SNMP	262,30	1	262,30
sm\13\ugdygowo	491	Słuchawki Tracer TRS-SL 100 MV	8,54	1	8,54
250	491			1	0
st1\13\ugdygowo	491	Serwer - typ 1 IBM System x 3500	11 544,00	1	11 544,00
za1\7\ugdygowo	491	Zasilacz awaryjny typ 1-UPS 3000 VA Cover Partner 30 RM	3 000,00	1	3 000,00
za1\8\ugdygowo	491	Zasilacz awaryjny typ 1-UPS 3000 VA Cover Partner 30 RM	3 000,00	1	3 000,00
za1\9\ugdygowo	491	Zasilacz awaryjny typ 1-UPS 3000 VA Cover Partner 30 RM	3 000,00	1	3 000,00
sa4zp\3\ugdygowo	491	Skaner A4 z podajnikiem – typ 1 Epson GT- 2500 Plus + karta sieciowa Network Image Express Card	9 600,00	1	9 600,00
ft2\12\ugdygowo	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Managment)- typ 2 Juniper SSG-20-SH-W-E	2 900,00	1	2 900,00
dt2\1\ugdygowo	491	Drukarka – typ 2 laserowa kolorowa HP Color LaserJet 2605	1 500,00	1	1 500,00
270/kpe/12\ugdygowo	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	3	1 196,97
		UG Gościno		40	97 197,50
135	491	notebook	7 210,20	2	14 420,40
164	491			0	0,00
DLLE342n/122-126/ UG Gościno	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	5	4 835,00
DLLc524n/23/ UG Gościno	491	Drukarka laserowa Lexmark c524n	2 879,00	1	2 879,00
DLLC530dn/19/ UG Gościno	491	Drukarka laserowa Lexmark C530dn	3 682,00	1	3 682,00
189	491			0	0,00
KS-Z1\314-322/UG Gościno	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 1	3 538,00	9	31 842,00
KS-Z2\118-120/UG Gościno	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	3	11 660,76
223	491			1	0,00
m-typ2\30\uggościno	491	Monitor LCD Belinea 19" 1970 G1 ivory głośniki Pivot	688,08	1	688,08
km\32\uggościno	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
km\33\uggościno	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76

km\34\uggościno	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
s-p\32\uggościno	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
s-p\33\uggościno	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
s-p\34\uggościno	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
sm\18\uggościno	491	Słuchawki Tracer TRS-SL 100MV 3 szt.	25,62	1	25,62
251	491			1	0,00
st1/19\uggościno	491	Serwer - typ 1 IBM System x 3500	11 544,00	1	11 544,00
za1/14\uggościno	491	Zasilacz awaryjny typ 1-UPS 3000 VA Cover Partner 30 RM	3 000,00	1	3 000,00
ft2/15\uggościno	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Managment)- typ 2 Juniper SSG-20-SH-W-E	2 900,00	1	2 900,00
ks-sr/41\uggościno	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/42\uggościno	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
kpe/17\uggościno	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	4	1 595,96
		UG Grzmiąca		31	70 589,19
149	491			0	0,00
DLLE342n/5-10/UG Grzmiąca	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	6	5 802,00
DLLC530dn/1/UG Grzmiąca	491	Drukarka laserowa Lexmark C530dn	3 682,00	1	3 682,00
DIOM3321/1/UG Grzmiąca	491	Drukarka igłowa OKI Microline 3321	2 184,00	1	2 184,00
174	491			0	0,00
KS-Z1/9-16/UG Grzmiąca	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 1	3 538,00	8	28 304,00
KS-Z2/3/UG Grzmiąca	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	1	3 886,92
224	491			1	0,00
km\3\uggrzmiąca	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
s-p\3\uggrzmiąca	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
ups\1\uggrzmiąca	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 7000 CDS Sinus	439,20	1	439,20
sm\2\uggrzmiąca	491	Słuchawki Tracer TRS-SL 100MV	8,54	1	8,54
252	491			1	0,00
st1/2\uggrzmiąca	491	Serwer - typ 1 IBM System x 3500	11 544,00	1	11 544,00
sa3/1\uggrzmiąca	491	Skaner A3 EPSON GT-15000	3 000,00	1	3 000,00
ft2/2\uggrzmiąca	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Managment)- typ 2 Juniper SSG-20-SH-W-E	2 900,00	1	2 900,00
ks-st/2\uggrzmiąca	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-st/3\uggrzmiąca	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00

270/kpe/2/uggrzmiąca	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	3	1 196,97
		UMiG Karlino		54	156 110,96
125	491	Bizhub C300	18 300,00	1	18 300,00
142	491	notebook	7 210,20	2	14 420,40
162	491			0	0,00
DLLE342n/47-48/ UMiG Karlino	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	2	1 934,00
DLLC524n/33/ UMiG Karlino	491	Drukarka laserowa Lexmark c524n	2 879,00	1	2 879,00
187	491			0	0,00
KS-Z1/51-69/UMiG Karlino	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 1	3 538,00	19	67 222,00
KS-Z2/18-19/UMiG Karlino	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	2	7 773,84
207/s3c4500/3/umigkarlino	491	Switch 3Com 4500; P/N	1 399,34	1	1 399,34
240	491			1	0,00
km\14\umigkarlino	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
km\15\umigkarlino	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
km\16\umigkarlino	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
km\17\umigkarlino	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
s-p\15\umigkarlino	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
s-p\16\umigkarlino	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
s-p\17\umigkarlino	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
s-p\18\umigkarlino	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
sm\8\umigkarlino	491	Słuchawki Tracer TRS-SL 100 MV	8,54	4	34,16
268	491			0	0,00
st1/8/umigkarlino	491	Serwer - typ 1 IBM System x 3500	11 544,00	1	11 544,00
ft2/7/umigkarlino	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Management)- typ 2 Juniper SSG-20-SH-W-E	2 900,00	1	2 900,00
ks-sr/17/umigkarlino	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/18/umigkarlino	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/19/umigkarlino	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/20/umigkarlino	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/21/umigkarlino	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/22/umigkarlino	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
dt1/3/umigkarlino	491	Drukarka – typ 1 laserowa HP LaserJet P2015	970,00	1	970,00
dt1/4/umigkarlino	491	Drukarka – typ 1 laserowa HP LaserJet P2015	970,00	1	970,00
dt4/4/umigkarlino	491	Drukarka – typ 4 igłowa 9 Drukarka OKI ML 3321	1 800,00	1	1 800,00

270/kpe/7/umigkarlino	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	2	797,98
		UG Kołobrzeg		70	216 692,73
123	491	urządzenie wielofunkcyjne samsung	3 281,80	1	3 281,80
139	491	notebook	7 210,20	4	28 840,80
157	491			0	0,00
DLLE342n/110-119/ UG Kołobrzeg	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	10	9 670,00
DLLC530dn/17-18/ UG Kołobrzeg	491	Drukarka laserowa Lexmark C530dn	3 682,00	2	7 364,00
182	491			0	0,00
KS-Z1/276-298/UG Kołobrzeg	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 1	3 538,00	23	81 374,00
KS-Z2/111-116/UG Kołobrzeg	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	6	23 321,52
200/s3c4500/8/ugkołobrzeg	491	Switch 3Com 4500; P/N	1 399,34	1	1 399,34
225	491			1	0,00
km\28\ugkołobrzeg	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
km\29\ugkołobrzeg	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
km\30\ugkołobrzeg	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
s-p\28\ugkołobrzeg	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
s-p\29\ugkołobrzeg	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
s-p\30\ugkołobrzeg	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
sm\16\ugkołobrzeg	491	Słuchawki Tracer TRS-SL 100MV, 3 szt.	25,62	1	25,62
253	491			0	0,00
st1/17/ugkołobrzeg	491	Serwer - typ 1 IBM System x 3500	11 544,00	1	11 544,00
st2/11/ugkołobrzeg	491	Serwer -typ 2 IBM System x 3500	16 470,00	1	16 470,00
za1/11/ugkołobrzeg	491	Zasilacz awaryjny typ 1-UPS 3000 VA Cover Partner 30 RM	3 000,00	1	3 000,00
za1/12/ugkołobrzeg	491	Zasilacz awaryjny typ 1-UPS 3000 VA Cover Partner 30 RM	3 000,00	1	3 000,00
ft1/4/ugkołobrzeg	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Managment)- typ 1 Juniper SSG 140-SH	10 500,00	1	10 500,00
ks-sr/38/ugkołobrzeg	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/39/ugkołobrzeg	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/40/ugkołobrzeg	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
dt1/10/ugkołobrzeg	491	Drukarka – typ 1 laserowa HP LaserJet P2015	970,00	1	970,00
dt1/11/ugkołobrzeg	491	Drukarka – typ 1 laserowa HP LaserJet P2015	970,00	1	970,00
dt1/12/ugkołobrzeg	491	Drukarka – typ 1 laserowa HP LaserJet P2015	970,00	1	970,00
dt1/13/ugkołobrzeg	491	Drukarka – typ 1 laserowa HP LaserJet P2015	970,00	1	970,00
270kpe/15/ugkołobrzeg	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	3	1 196,97

		UM Kołobrzeg		248	930 613,14
124	491	urządzenie wielofunkcyjne samsung	3 281,80	1	3 281,80
140	491	notebook	7 210,20	10	72 102,00
160	491			0	0,00
DLLE342n/99-109/ UM Kołobrzeg	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	11	10 637,00
DLLc524n/10-20/ UM Kołobrzeg	491	Drukarka laserowa Lexmark c524n	2 879,00	11	31 669,00
DLLC530dn/12-16/ UM Kołobrzeg	491	Drukarka laserowa Lexmark C530dn	3 682,00	5	18 410,00
DIOM3321/12-21/ UM Kołobrzeg	491	Drukarka igłowa OKI Microline 3321	2 184,00	10	21 840,00
DLLc920dn/3/ UM Kołobrzeg	491	Drukarka laserowa Lexmark c920dn	13 350,00	1	13 350,00
DLLT640dn/15-20/ UM Kołobrzeg	491	Drukarka laserowa Lexmark T640dn	2 569,00	6	15 414,00
185	491			0	0,00
KS-Z1/166-275/UM Kołobrzeg	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 1	3 538,00	110	389 180,00
S-Z2/110/UM Kołobrzeg	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	1	3 886,92
206	491			0	0,00
s3c4500/6/umkołobrzeg	491	Switch 3Com 4500; P/N	1 399,34	2	2 798,68
s3c4500/7/umkołobrzeg	491	Switch 3Com 4500; P/N		0	0,00
s3c450/2/umkołobrzeg	491	Switch 3Com 450; P/N	2 371,68	1	2 371,68
213/00123/2/umkołobrzeg	491	Szafa MOLEX MODBOX III 42U 600x800 RRA-00123	3 782,00	1	3 782,00
216	491	instalacje niskonapięciowe UM Kołobrzeg	135 208,12	1	135 208,12
234	491			1	0,00
m-typ1\27\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\28\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\29\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\30\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\31\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\32\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\33\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\34\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\35\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\36\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\37\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\38\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\39\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18

m-typ1\40\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\41\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\42\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\43\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\44\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\45\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\46\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\47\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\48\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\49\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\50\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ2\2\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 19" 1970 G1 ivory głośniki Pivot	688,08	1	688,08
m-typ2\3\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 19" 1970 G1 ivory głośniki Pivot	688,08	1	688,08
m-typ2\4\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 19" 1970 G1 ivory głośniki Pivot	688,08	1	688,08
m-typ2\5\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 19" 1970 G1 ivory głośniki Pivot	688,08	1	688,08
m-typ2\6\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 19" 1970 G1 ivory głośniki Pivot	688,08	1	688,08
m-typ2\7\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 19" 1970 G1 ivory głośniki Pivot	688,08	1	688,08
m-typ2\8\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 19" 1970 G1 ivory głośniki Pivot	688,08	1	688,08
m-typ2\9\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 19" 1970 G1 ivory głośniki Pivot	688,08	1	688,08
m-typ2\10\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 19" 1970 G1 ivory głośniki Pivot	688,08	1	688,08
m-typ2\11\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Belinea 19" 1970 G1 ivory głośniki Pivot	688,08	1	688,08
m-typ3\6\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Acer 20" AL2023A	1 022,36	1	1 022,36
m-typ3\7\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Acer 20" AL2023A	1 022,36	1	1 022,36
m-typ3\8\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Acer 20" AL2023A	1 022,36	1	1 022,36
m-typ3\9\umkołobrzeg	491	Monitor LCD Acer 20" AL2023A	1 022,36	1	1 022,36
km\27\umkołobrzeg	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
ki\1\umkołobrzeg	491	Kamera IP MJPEG/MPEG4 Pixord P400	1 465,22	1	1 465,22
ki\2\umkołobrzeg	491	Kamera IP MJPEG/MPEG4 Pixord P400	1 465,22	1	1 465,22
s-p\27\umkołobrzeg	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
p-typ1\3\umkołobrzeg	491	HP DesignJet 500 Plus 24"	9 692,90	1	9 692,90
sm\15\umkołobrzeg	491	Słuchawki Tracer TRS-SL 100 MV	8,54	1	8,54
262	491			0	0,00
st1\15\umkołobrzeg	491	Serwer - typ 1 IBM System x 3500	11 544,00	1	11 544,00
st1\16\umkołobrzeg	491	Serwer - typ 1 IBM System x	11 544,00	1	11 544,00

		3500			
st2/8/umkołobrzeg	491	Serwer -typ 2 IBM System x 3500	16 470,00	1	16 470,00
st2/9/umkołobrzeg	491	Serwer -typ 2 IBM System x 3500	16 470,00	1	16 470,00
st2/10/umkołobrzeg	491	Serwer -typ 2 IBM System x 3500	16 470,00	1	16 470,00
s/2/umkołobrzeg	491	Streamer IBM 160/320 GB Half-High DLT V4 Internal	3 000,00	1	3 000,00
s/3/umkołobrzeg	491	Streamer IBM 160/320 GB Half-High DLT V4 Internal	3 000,00	1	3 000,00
s/4/umkołobrzeg	491	Streamer IBM 160/320 GB Half-High DLT V4 Internal	3 000,00	1	3 000,00
za2/9/umkołobrzeg	491	Zasilacz awaryjny typ 2-UPS 1000 VA Cover Partner 10 RM	1 700,00	1	1 700,00
za2/10/umkołobrzeg	491	Zasilacz awaryjny typ 2-UPS 1000 VA Cover Partner 10 RM	1 700,00	1	1 700,00
za2/11/umkołobrzeg	491	Zasilacz awaryjny typ 2-UPS 1000 VA Cover Partner 10 RM	1 700,00	1	1 700,00
za2/12/umkołobrzeg	491	Zasilacz awaryjny typ 2-UPS 1000 VA Cover Partner 10 RM	1 700,00	1	1 700,00
sa0/1/umkołobrzeg	491	Skaner A0 Colortrac Smart LF Cx 40e	30 000,00	1	30 000,00
sa4/17/umkołobrzeg	491	Skaner A4- typ 2 Plustek SmartOffice PL806	1 170,00	1	1 170,00
sa4zp/4/umkołobrzeg	491	Skaner A4 z podajnikiem – typ 1 Epson GT- 2500 Plus + karta sieciowa Network Image Express Card	9 600,00	1	9 600,00
ft1/3/umkołobrzeg	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Management)- typ 1 Juniper SSG 140-SH	10 500,00	1	10 500,00
ks-sr/33/umkołobrzeg	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/34/umkołobrzeg	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/35/umkołobrzeg	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/36/umkołobrzeg	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/37/umkołobrzeg	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
dt1/6/umkołobrzeg	491	Drukarka – typ 1 laserowa HP LaserJet P2015	970,00	1	970,00
dt1/7/umkołobrzeg	491	Drukarka – typ 1 laserowa HP LaserJet P2015	970,00	1	970,00
dt1/8/umkołobrzeg	491	Drukarka – typ 1 laserowa HP LaserJet P2015	970,00	1	970,00
dt1/9/umkołobrzeg	491	Drukarka – typ 1 laserowa HP LaserJet P2015	970,00	1	970,00
dt3/3/umkołobrzeg	491	Drukarka – typ 3 laserowa kolorowa sieciowa HP Color LaserJet 3000dn	3 300,00	1	3 300,00
270/kpe/14/umkołobrzeg	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	6	2 393,94
		UMiG Połczyn Zdrój		52	155 603,73
146	491	notebook	7 210,20	3	21 630,60
170	491			0	0,00
DLLE342n/49-53/ UMiG Połczyn Zdrój	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	5	4 835,00
DLLc524n/5-7/ UMiG Połczyn Zdrój	491	Drukarka laserowa Lexmark c524n	2 879,00	3	8 637,00
DIOM3321/4/ UMiG Połczyn Zdrój	491	Drukarka igłowa OKI Microline 3321	2 184,00	1	2 184,00

195	491			0	0,00
KS-Z1/70-82/UMiG Połczyn Zdrój	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 1	3 538,00	13	45 994,00
KS-Z2/20-24/UMiG Połczyn Zdrój	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	12	46 643,04
208	491			0	0,00
s3c4500/4/umigpołczyn	491	Switch 3Com 4500; P/N	1 399,34	2	2 798,68
s3c4500/5/umigpołczyn	491	Switch 3Com 4500; P/N		0	0,00
241	491			1	0,00
m-typ1\6\umigpołczyn	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1\7\umigpołczyn	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
km\18\umigpołczyn	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
s-p\19\umigpołczyn	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
sm\9\umigpołczyn	491	Słuchawki Tracer TRS-SL 100 MV	8,54	1	8,54
269	491			0	0,00
st2/1/umigpołczyn	491	Serwer -typ 2 IBM System x 3500	16 470,00	1	16 470,00
ft2/8/umigpołczyn	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Managment)- typ 2 Juniper SSG-20-SH-W-E	2 900,00	1	2 900,00
270/kpe/8/umigpołczynzdrój	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	5	1 994,95
		UG Rąbino		47	143 843,94
132	491	notebook	7 210,20	1	7 210,20
165/DLLE342n/38-46/ UG Rąbino	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	9	8 703,00
190	491			0	0,00
KS-Z1/41-50/UG Rąbino	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 1	3 538,00	10	35 380,00
KS-Z2/16-17/UG Rąbino	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	2	7 773,84
201/s3c4500/2/ugrąbino	491	Switch 3Com 4500; P/N	1 399,34	1	1 399,34
209	491	Modernizacja sieci UG Rąbino	30 870,21	1	30 870,21
211/00123/1/ugrąbino	491	Szafa MOLEX MODBOX III 42U 600x800 RRA-00123	3 782,00	1	3 782,00
226	491			1	0,00
km\12\ugrąbino	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
km\13\ugrąbino	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
s-p\12\ugrąbino	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
s-p\13\ugrąbino	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
s-p\14\ugrąbino	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
ps-typ1\1\ugrąbino	491	Serwer wydruku D-Link DP-G321 AirPlus G 54Mbit/802.11g Wireless 1xParallel 2xUSB 2.0	363,56	1	363,56
ps-typ2\1\ugrąbino	491	Serwer wydruku D-Link DP-300u 2xParallel 1xUSB 1.1	262,30	1	262,30

		1x10/100FastEthernt (RJ45) SNMP			
ps-typ2\2\ugrąbino	491	Serwer wydruku D-Link DP-300u 2xParallel 1xUSB 1.1 1x10/100FastEthernt (RJ45) SNMP	262,30	1	262,30
sm\7\ugrąbino	491	Słuchawki Tracer TRS-SL 100 MV 2 szt.	17,08	1	17,08
254	491			0	0,00
254/011/st1/6\ugrąbino	491	Serwer - typ 1 IBM System x 3500	11 544,00	1	11 544,00
st1/7\ugrąbino	491	Serwer - typ 1 IBM System x 3500	11 544,00	1	11 544,00
za2/5\ugrąbino	491	Zasilacz awaryjny typ 2-UPS 1000 VA Cover Partner 10 RM	1 700,00	1	1 700,00
za2/6\ugrąbino	491	Zasilacz awaryjny typ 2-UPS 1000 VA Cover Partner 10 RM	1 700,00	1	1 700,00
sa4/5\ugrąbino	491	Skaner A4- typ 2 Plustek SmartOffice PL806	1 170,00	1	1 170,00
sa4/6\ugrąbino	491	Skaner A4- typ 2 Plustek SmartOffice PL806	1 170,00	1	1 170,00
sa4/7\ugrąbino	491	Skaner A4- typ 2 Plustek SmartOffice PL806	1 170,00	1	1 170,00
ft2/6\ugrąbino	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Managment)- typ 2 Juniper SSG-20-SH-W-E	2 900,00	1	2 900,00
ks-sr/16\ugrąbino	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
dt4/3\ugrąbino	491	Drukarka – typ 4 igłowa 9 Drukarka OKI ML 3321	1 800,00	1	1 800,00
283	626	instalacja centrali telefonicznej UG Rąbino	8 369,20	1	8 369,20
270/kpe/6\ugrąbino	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	1	398,99
		UG Rymań		34	87 869,00
150/DLLE342n/120-121/ UG Rymań	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	2	1 934,00
150/DLLc524n/21-22/ UG Rymań	491	Drukarka laserowa Lexmark c524n	2 879,00	2	5 758,00
175	491			0	0,00
KS-Z1/299-313/UG Rymań	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 1	3 538,00	15	53 070,00
KS-Z2/117/UG Rymań	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	1	3 886,92
202/s3c4500/9\ugrymań	491	Switch 3Com 4500; P/N	1 399,34	1	1 399,34
227	491			1	0,00
m-typ1\51\ugrymań	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745	633,18	1	633,18
m-typ1\52\ugrymań	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745	633,18	1	633,18
km\31\ugrymań	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
s-p\31\ugrymań	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
ps-typ2\15\ugrymań	491	Serwer wydruku D-link DP-300U 2xParallel 1xUSB 1.1 1x10/100Fastethernet (Rj45) SNMP	262,30	1	262,30
sm\17\ugrymań	491	Słuchawki Tracer TRS-SL 100MV	8,54	1	8,54
255	491			0	0,00

st1/18/ugrymań	491	Serwer - typ 1 IBM System x 3500	11 544,00	1	11 544,00
za1/13/ugrymań	491	Zasilacz awaryjny typ 1-UPS 3000 VA Cover Partner 30 RM	3 000,00	1	3 000,00
ft2/14/ugrymań	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Managment)- typ 2 Juniper SSG-20-SH-W-E	2 900,00	1	2 900,00
dt4/6/ugrymań	491	Drukarka – typ 4 igłowa 9 Drukarka OKI ML 3321	1 800,00	1	1 800,00
270/kpe/16/ugrymań	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	2	797,98
		UG Siemyśl		38	76 347,38
136	491	notebook	7 210,20	1	7 210,20
158	491			0	0,00
DLLE342n/18-25/ UG Siemyśl	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	8	7 736,00
DLLc524n/2-3/UG Siemyśl	491	Drukarka laserowa Lexmark c524n	2 879,00	2	5 758,00
183	491			0	0,00
KS-Z1/25-26/UG Siemyśl	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 1	3 538,00	2	7 076,00
KS-Z2/5-8/UG Siemyśl	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	4	15 547,68
203/s3c4500/1/ugsiemyśl	491	Switch 3Com 4500; P/N	1 399,34	1	1 399,34
228	491			1	0,00
km\5\ugsiemyśl	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
km\6\ugsiemyśl	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
s-p\5\ugsiemyśl	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
s-p\6\ugsiemyśl	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
sm\4\ugsiemyśl	491	Słuchawki Tracer TRS-SL 100MV 2szt.	17,08	1	17,08
256	491			0	0,00
st1/4/ugsiemyśl	491	Serwer - typ 1 IBM System x 3500	11 544,00	1	11 544,00
za2/1/ugsiemyśl	491	Zasilacz awaryjny typ 2-UPS 1000 VA Cover Partner 10 RM	1 700,00	1	1 700,00
za2/2/ugsiemyśl	491	Zasilacz awaryjny typ 2-UPS 1000 VA Cover Partner 10 RM	1 700,00	1	1 700,00
sa4/2/ugsiemyśl	491	Skaner A4- typ 2 Plustek SmartOffice PL806	1 170,00	1	1 170,00
sa4/3/ugsiemyśl	491	Skaner A4- typ 2 Plustek SmartOffice PL806	1 170,00	1	1 170,00
ft2/4/ugsiemyśl	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Managment)- typ 2 Juniper SSG-20-SH-W-E	2 900,00	1	2 900,00
ks-sr/10/ugsiemyśl	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/11/ugsiemyśl	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
dt1/1/ugsiemyśl	491	Drukarka – typ 1 laserowa HP LaserJet P2015	970,00	1	970,00
dt1/2/ugsiemyśl	491	Drukarka – typ 1 laserowa	970,00	1	970,00

		HP LaserJet P2015			
270/kpe/4/ugsiemyśl	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	4	1 595,96
		UG Sławoborze		27	64 838,03
166	491			0	0,00
DLLE342n/1/UG Sławoborze	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	4	3 868,00
DLLc524n/1/UG Sławoborze	491	Drukarka laserowa Lexmark c524n	2 879,00	1	2 879,00
191	491			0	0,00
KS-Z1/1-8/UG Sławoborze	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 1	3 538,00	8	28 304,00
KS-Z2/1-2/UG Sławoborze	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	2	7 773,84
229	491			1	0,00
km\1\ugslawoborze	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
km\2\ugslawoborze	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
s-p\1\ugslawoborze	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
s-p\2\ugslawoborze	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
sm\1\ugslawoborze	491	Słuchawki Tracer TRS-SL 100MV 2 szt.	17,08	1	17,08
257	491			0	0,00
st1/1/ugslawoborze	491	Serwer -typ 1 IBM System x 3500	11 544,00	1	11 544,00
sa4/1/ugslawoborze	491	Skaner A4 – typ 2 Plustek SmartOffice PL806	1 170,00	1	1 170,00
ft2/1/ugslawoborze	491	System Zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Management)- typ 2 Juniper SSG 140- SH	2 900,00	1	2 900,00
ks-sr/1/ugslawoborze	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
dt4/1/ugslawoborze	491	Drukarka – typ 4 igłowa 9 Drukarka OKI ML 3321	1 800,00	1	1 800,00
270/kpe/1/ugslawoborze	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	1	398,99
		UG Szczecinek		24	55 801,81
151	491			0	0,00
DLLE342n/83/ UG Szczecinek	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	1	967,00
DIOM3321/9/ UG Szczecinek	491	Drukarka igłowa OKI Microline 3321	2 184,00	1	2 184,00
176	491			0	0,00
KS-Z1/134-135/UG Szczecinek	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 1	3 538,00	2	7 076,00
KS-Z2/106/UG Szczecinek	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	1	3 886,92
204/Cisco2800/1/ugszczecinek	491	Cisco 2800 Integrated Services Router; P/N	9 418,40	1	9 418,40
230	491			1	0,00
mty2\1\ugszczecinek	491	Monitor LCD Belinea 19" 1970 G1 ivory głośniki Povot DVI	688,08	1	688,08
m-ty2\3\5\ugszczecinek	491	Monitor LCD Acer 20" AL2023A	1 022,36	1	1 022,36

km\23\ugszczecinek	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
s-p\24\ugszczecinek	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
sm\12\ugszczecinek	491	Słuchawki Tracer TRS-SL 100 MV	8,54	1	8,54
258	491			0	0,00
st1/12/ugszczecinek	491	Serwer - typ 1 IBM System x 3500	11 544,00	1	11 544,00
ft2/11/ugszczecinek	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Managment)- typ 2 Juniper SSG-20-SH-W-E	2 900,00	1	2 900,00
ks-sr/28/ugszczecinek	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/29/ugszczecinek	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/30/ugszczecinek	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
dt1/5/ugszczecinek	491	Drukarka – typ 1 laserowa HP LaserJet P2015	970,00	1	970,00
dt4/5/ugszczecinek	491	Drukarka – typ 4 igłowa 9 Drukarka OKI ML 3321	1 800,00	1	1 800,00
270/kpe/11/ugszczecinek	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	5	1 994,95
		UM Szczecinek		78	310 074,13
134	491	notebook	7 210,20	6	43 261,20
168	491			0	0,00
DLLE342n/82/ UM Szczecinek	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	1	967,00
DLLc530dn/2/UM Szczecinek	491	Drukarka laserowa Lexmark C530dn	13 350,00	1	13 350,00
DIOM390FB/1-3/ UM Szczecinek	491	Drukarka igłowa OKI Microline 390FB	3 433,00	3	10 299,00
193	491			0	0,00
KS-Z1/98-133/UM Szczecinek	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 1	3 538,00	36	127 368,00
KS-Z2/101-105/UM Szczecinek	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	5	19 434,60
KS-Z4/1-3/UM Szczecinek	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 4	4 015,02	6	24 090,12
235	491			1	0,00
m-typ1113\umszczecinek	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
m-typ1114\umszczecinek	491	Monitor LCD Belinea 17" 1745 S1	633,18	1	633,18
p-typ2\1\umszczecinek	491	Ploter HP DesignJet 500 Plus 42" z kartą HP-GI2	9 692,90	1	9 692,90
263	491			0	0,00
st2/6/umszczecinek	491	Serwer -typ 2 IBM System x 3500	16 470,00	1	16 470,00
st2/7/umszczecinek	491	Serwer -typ 2 IBM System x 3500	16 470,00	1	16 470,00
za2/7/umszczecinek	491	Zasilacz awaryjny typ 2-UPS 1000 VA Cover Partner 10 RM	1 700,00	1	1 700,00
za2/8/umszczecinek	491	Zasilacz awaryjny typ 2-UPS 1000 VA Cover Partner 10 RM	1 700,00	1	1 700,00
sa4/11/umszczecinek	491	Skaner A4- typ 2 Plustek SmartOffice PL806	1 170,00	1	1 170,00

sa4/12/umszczecinek	491	Skaner A4- typ 2 Plustek SmartOffice PL806	1 170,00	1	1 170,00
sa4/13/umszczecinek	491	Skaner A4- typ 2 Plustek SmartOffice PL806	1 170,00	1	1 170,00
sa4zp/2/umszczecinek	491	Skaner A4 z podajnikiem – typ 1 Epson GT- 2500 Plus + karta sieciowa Network Image Express Card	9 600,00	1	9 600,00
sa3/6/umszczecinek	491	Skaner A3 EPSON GT-15000	3 000,00	1	3 000,00
sa3/7/umszczecinek	491	Skaner A3 EPSON GT-15000	3 000,00	1	3 000,00
ft2/10/umszczecinek	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Managment)- typ 2 Juniper SSG-20-SH-W-E	2 900,00	1	2 900,00
270/kpe/10/umszczecinek	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	5	1 994,95
	491	UG Tychowo		31	87 052,76
127	491	Bizhub C300	18 300,00	1	18 300,00
145	491	Notebook	7 210,20	1	7 210,20
159	491			0	0,00
DLLE342n/26-32/ UG Tychowo	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	7	6 769,00
184	491			0	0,00
KS-Z1/27-30/UG Tychowo	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 1	3 538,00	4	14 152,00
KS-Z2/13-15/UG Tychowo	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	3	11 660,76
231	491			1	0,00
km\7\ugtychowo	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
km\8\ugtychowo	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
km\9\ugtychowo	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
s-p\7\ugtychowol	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
s-p\8\ugtychowo	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
s-p\9\ugtychowo	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
p-typ1\1\ugtychowo	491	HP DesignJet 500 Plus 24"	9 692,90	1	9 692,90
ups\17\ugtychowo	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 700 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\18\ugtychowo	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 700 CDS Sinus	439,20	1	439,20
ups\19\ugtychowo	491	Zasilacz awaryjny UPS Ever Eco Pro 700 CDS Sinus	439,20	1	439,20
sm\5\ugtychowo	491	Słuchawki Tracer TRS-SL 100MV 3 szt.	25,62	1	25,62
259	491			0	0,00
s/1\ugtychowo	491	Streamer IBM 160/320 GB Half-High DLTV4 Internal	3 000,00	1	3 000,00
ft1/1\ugtychowo	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Managment)- typ 1 Juniper SSG 140-SH	10 500,00	1	10 500,00
ks-sr/12\ugtychowo	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00

		UG Ustronie Morskie		85	230 332,97
120	491	Bizhub C300	18 300,00	1	18 300,00
133	491	notebook	7 210,20	5	36 051,00
167	491			0	0,00
DLLC342n/138-149/ UG Ustronie Morskie	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	12	11 604,00
DLLC524n/25-27/ UG Ustronie Morskie	491	Drukarka laserowa Lexmark c524n	2 879,00	3	8 637,00
DIOM3321/23/ UG Ustronie Morskie	491	Drukarka igłowa OKI Microline 3321	2 184,00	1	2 184,00
DLLT640dn/21-22/ UG Ustronie Morskie	491	Drukarka laserowa Lexmark T640dn	2 569,00	2	5 138,00
192/KS-Z2/133-154/UG Ustronie Morskie	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 2	3 886,92	22	85 512,24
205/s3c450/3/ugustroniemorskie	491	Switch 3Com 450; P/N	2 371,68	1	2 371,68
232	491			1	0,00
km\37\ugustroniemorskie	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
km\38\ugustroniemorskie	491	Kamera Creative Webcam Live!Cam Video IM VF0350	70,76	1	70,76
s-p\37\ugustroniemorskie	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
s-p\38\ugustroniemorskie	491	Skaner Mustek Bear Paw 2448 TA Pro II	170,80	1	170,80
sm\21\ugustroniemorskie	491	Słuchawki Tracer TRS-SL 100 MV 2 szt.	17,08	1	17,08
260	491			0	0,00
sa4/19/ugustroniemorskie	491	Skaner A4- typ 2 Plustek SmartOffice PL806	1 170,00	1	1 170,00
ft1/6/ugustroniemorskie	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Managment)- typ 1 Juniper SSG 140-SH	10 500,00	1	10 500,00
ks-sr/43/ugustroniemorskie	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/44/ugustroniemorskie	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/45/ugustroniemorskie	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/46/ugustroniemorskie	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/47/ugustroniemorskie	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/48/ugustroniemorskie	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/49/ugustroniemorskie	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/50/ugustroniemorskie	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/51/ugustroniemorskie	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
ks-sr/52/ugustroniemorskie	491	Stacja robocza Lenovo Think Center M55e	3 700,00	1	3 700,00
dt1/15/ugustroniemorskie	491	Drukarka – typ 1 laserowa HP LaserJet P2015	970,00	1	970,00
dt1/16/ugustroniemorskie	491	Drukarka – typ 1 laserowa HP LaserJet P2015	970,00	1	970,00
dt1/17/ugustroniemorskie	491	Drukarka – typ 1 laserowa HP LaserJet P2015	970,00	1	970,00
dt1/18/ugustroniemorskie	491	Drukarka – typ 1 laserowa HP LaserJet P2015	970,00	1	970,00
dt2/2/ugustroniemorskie	491	Drukarka – typ 2 laserowa kolorowa	1 500,00	1	1 500,00

		HP Color LaserJet 2605			
270/kpe/20/ugustroniemorskie	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	15	5 984,85
		Starostwo Białogard		124	358 350,64
118	491	urządzenie wielofunkcyjne samsung	3 281,80	1	3 281,80
129/1-8/starostwo białogard	491	noteboock	7 210,20	8	57 681,60
147	491			0	0,00
DLLE342n/184-198/ Starostwo Białogard	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	15	14 505,00
DLLc524n/28-32/ Starostwo Białogard	491	Drukarka laserowa Lexmark c524n	2 879,00	5	14 395,00
DLLC530dn/22-24/ Starostwo Białogard	491	Drukarka laserowa Lexmark C530dn	3 682,00	3	11 046,00
DLLc920dn/4/ Starostwo Białogard	491	Drukarka laserowa Lexmark c920dn	13 350,00	1	13 350,00
DLLT640dn/23/ Starostwo Białogard	491	Drukarka laserowa Lexmark T640dn	2 569,00	5	12 845,00
172	491			0	0,00
KS-Z3/1-30/Starostwo Białogard	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 3	3 652,68	30	109 580,40
KS-Z4/10-14/Starostwo Białogard	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 4	4 015,02	5	20 075,10
197	491			0	0,00
s3c4500/11/starostwobiałogard	491	Switch 3Com 4500; P/N3CR17561-91	1 399,34	2	2 798,68
s3c4500/10/starostwobiałogard	491	Switch 3Com 4500; P/N3CR17561-91		0	0,00
218	491			0	0,00
ksb/1/starostwobiałogard	491	Adapter D-Link AirPlus USB 2.0 Wireless 802.11g/54Mbps- 45 szt.	3 678,30	1	3 678,30
ps-typ1/2/starostwobiałogard	491	Serwer wydruku D-link DP-G321 AirPlus G 54Mbit/802.11G Wireless, 1xParallel, 2xUSB 2.0	363,56	1	363,56
ps-typ1/3/starostwobiałogard	491	Serwer wydruku D-link DP-G321 AirPlus G 54Mbit/802.11G Wireless, 1xParallel, 2xUSB 2.0	363,56	1	363,56
ps-typ1/4/starostwobiałogard	491	Serwer wydruku D-link DP-G321 AirPlus G 54Mbit/802.11G Wireless, 1xParallel, 2xUSB 2.0	363,56	1	363,56
ps-typ1/5/starostwobiałogard	491	Serwer wydruku D-link DP-G321 AirPlus G 54Mbit/802.11G Wireless, 1xParallel, 2xUSB 2.0	363,56	1	363,56
ps-typ1/6/starostwobiałogard	491	Serwer wydruku D-link DP-G321 AirPlus G 54Mbit/802.11G Wireless, 1xParallel, 2xUSB 2.0	363,56	1	363,56
ps-typ1/7/starostwobiałogard	491	Serwer wydruku D-link DP-G321 AirPlus G 54Mbit/802.11G Wireless, 1xParallel, 2xUSB 2.0	363,56	1	363,56
ps-typ1/8/starostwobiałogard	491	Serwer wydruku D-link DP-G321 AirPlus G 54Mbit/802.11G Wireless, 1xParallel, 2xUSB 2.0	363,56	1	363,56

ps-typ1/9/starostwobiałogard	491	Serwer wydruku D-link DP-G321 AirPlus G 54Mbit/802.11G Wireless, 1xParallel, 2xUSB 2.0	363,56	1	363,56
ps-typ1/10/starostwobiałogard	491	Serwer wydruku D-link DP-G321 AirPlus G 54Mbit/802.11G Wireless, 1xParallel, 2xUSB 2.0	363,56	1	363,56
ps-typ1/11/starostwobiałogard	491	Serwer wydruku D-link DP-G321 AirPlus G 54Mbit/802.11G Wireless, 1xParallel, 2xUSB 2.0	363,56	1	363,56
ap/1/starostwobiałogard	491	Punkt dostępu WLAN D-link AirPlusG, Indoor 802	159,82	1	159,82
ap/2/starostwobiałogard	491	Punkt dostępu WLAN D-link AirPlusG, Indoor 802	159,82	1	159,82
ap/3/starostwobiałogard	491	Punkt dostępu WLAN D-link AirPlusG, Indoor 802	159,82	1	159,82
ap/4/starostwobiałogard	491	Punkt dostępu WLAN D-link AirPlusG, Indoor 802	159,82	1	159,82
ap/5/starostwobiałogard	491	Punkt dostępu WLAN D-link AirPlusG, Indoor 802	159,82	1	159,82
ap/6/starostwobiałogard	491	Punkt dostępu WLAN D-link AirPlusG, Indoor 802	159,82	1	159,82
ap/7/starostwobiałogard	491	Punkt dostępu WLAN D-link AirPlusG, Indoor 802	159,82	1	159,82
ap/8/starostwobiałogard	491	Punkt dostępu WLAN D-link AirPlusG, Indoor 802	159,82	1	159,82
ap/9/starostwobiałogard	491	Punkt dostępu WLAN D-link AirPlusG, Indoor 802	159,82	1	159,82
ap/10/starostwobiałogard	491	Punkt dostępu WLAN D-link AirPlusG, Indoor 802	159,82	1	159,82
ap/11/starostwobiałogard	491	Punkt dostępu WLAN D-link AirPlusG, Indoor 802	159,82	1	159,82
ap/12/starostwobiałogard	491	Punkt dostępu WLAN D-link AirPlusG, Indoor 802	159,82	1	159,82
ap/13/starostwobiałogard	491	Punkt dostępu WLAN D-link AirPlusG, Indoor 802	159,82	1	159,82
ap/14/starostwobiałogard	491	Punkt dostępu WLAN D-link AirPlusG, Indoor 802	159,82	1	159,82
ap/15/starostwobiałogard	491	Punkt dostępu WLAN D-link AirPlusG, Indoor 802	159,82	1	159,82
km/2/starostwobiałogard	491	Karta kryptograficzna Starcos z licencją i nadrukiem 70 szt.	3 672,20	1	3 672,20
ck/2/starostwobiałogard	491	Czytnik kart elektr. Omnikey CardMan 3021 USB 50 szt.	12 688,00	1	12 688,00
kz/1/starostwobiałogard	491	Obudowa Trust USB 2 Hard Disc Case 3.5" Ca-1100 3 -szt.	292,80	1	292,80
4GB/1/starostwobiałogard	491	Pamięć zewnętrzna Flash/PenDrive PQI CoolDrive U339 PRO 4 GB, USB 2.0 2 szt.	107,36	1	107,36
2GB/1/starostwobiałogard	491	Pamięć zewnętrzna Flash/PenDrive PQI CoolDrive U339 PRO 2 GB, USB 2.0 3 szt.	98,82	1	98,82
1GB/1/starostwobiałogard	491	Pamięć zewnętrzna Flash/PenDrive PQI CoolDrive U339 PRO 1 GB, USB 2.0 5szt.	115,90	1	115,90
256MB/1/starostwobiałogard	491	Pamięć zewnętrzna Flash/PenDrive PQI CoolDrive U339 PRO 256 MB, USB 2.0 40 szt.	927,20	1	927,20
243 da/1-3/starostwobiałogard	110	drzwi antywłamaniowe	11 451,21	3	34 353,63

245	491			0	0,00
st1/21/stbialogard	491	Serwer - typ 1 IBM System x 3500	11 544,00	1	11 544,00
za2/15/stbialogard	491	Zasilacz awaryjny typ 2-UPS 1000 VA Cover Partner 10 RM	1 700,00	1	1 700,00
sa4/20/stbialogard	491	Skaner A4- typ 2 Plustek SmartOffice PL806	1 170,00	1	1 170,00
sa3/9/stbialogard	491	Skaner A3 EPSON GT-15000	3 000,00	1	3 000,00
sft2/19/stbialogard	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Management)- typ 2 Juniper SSG-20-SH-W-E	2 900,00	1	2 900,00
284	653	Klimatyzator	5 368,00	2	10 736,00
298/acl3/S. B-rd	808	Aparat cyfrowy lustrzanka CANON E0S30D	3 780,00	1	3 780,00
270/kpe/23/starostwobialogard	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	5	1 994,95
		Starostwo Koszalin		105	306 006,88
122	491	urządzenie wielofunkcyjne samsung	3 281,80	1	3 281,80
138	491	notebook	7 210,20	4	28 840,80
155/DLLE342n/150-183/Starostwo Koszalin	491	Drukarka laserowa Lexmark E342n	967,00	34	32 878,00
180	491			0	0,00
KS-Z1/332-361/Starostwo Koszalin	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 1	3 538,00	30	106 140,00
KS-Z4/7-9/Starostwo Koszalin	491	U- 120001 Komputer stacjonarny -zestaw 4	4 015,02	3	12 045,06
198/s3c3870/1/starostwokoszalin	491	Switch 3Com 3870; P/N	9 797,82	1	9 797,82
219	491			1	0,00
ki/2/starostwokoszalin	491	Kiosk internetowy Model SPARK	16 404,12	1	16 404,12
km/1/starostwokoszalin	491	Karta kryptograficzna Starcos z licencją i nadrukiem 60 szt.	3 147,60	1	3 147,60
ck/1/starostwokoszalin	491	Czytnik kart elektr. Omnikey CardMan 3021 USB 60szt.	15 225,60	1	15 225,60
244 da/5/starostwokoszalin	110	Starostwo Koszalin drzwi antywłamaniowe	11 451,23	1	11 451,23
246	491			1	0,00
st2/13/stkoszalin	491	Serwer -typ 2 IBM System x 3500	16 470,00	1	16 470,00
s/5/stkoszalin	491	Streamer IBM 160/320 GB Half-High DLT4 Internal	3 000,00	1	3 000,00
za2/13/stkoszalin	491	Zasilacz awaryjny typ 2-UPS 1000 VA Cover Partner 10 RM	1 700,00	1	1 700,00
za2/14/stkoszalin	491	Zasilacz awaryjny typ 2-UPS 1000 VA Cover Partner 10 RM	1 700,00	1	1 700,00
sa4zp/6/stkoszalin	491	Skaner A4 z podajnikiem – typ 1 Epson GT- 2500 Plus + karta sieciowa Network Image Express Card	9 600,00	1	9 600,00
sa4zp/7/stkoszalin	491	Skaner A4 z podajnikiem – typ 1 Epson GT- 2500 Plus + karta sieciowa Network Image Express Card	9 600,00	1	9 600,00
sa3/8/stkoszalin	491	Skaner A3 EPSON GT-15000	3 000,00	1	3 000,00
ft1/7/stkoszalin	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Management)- typ 1 Juniper SSG 140-SH	10 500,00	1	10 500,00

ft2/17/stkoszalin	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Managment)- typ 2 Juniper SSG-20-SH-W-E	2 900,00	1	2 900,00
sa4/14/stkoszalin	491	Skaner A4- typ 2 Plustek SmartOffice PL806	1 170,00	1	1 170,00
sa4/15/stkoszalin	491	Skaner A4- typ 2 Plustek SmartOffice PL806	1 170,00	1	1 170,00
270/kpe/21/starostwakoszalin	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	15	5 984,85
		Starostwo Powiatowe Świdwin		9	30 964,95
247	491			1	0,00
st2/14/stświdwin	491	Serwer -typ 2 IBM System x 3500	16 470,00	1	16 470,00
sa4zp/8/stświdwin	491	Skaner A4 z podajnikiem – typ 1 Epson GT- 2500 Plus + karta sieciowa Network Image Express Card	9 600,00	1	9 600,00
ft2/18/stświdwin	491	System zabezpieczeń sieciowych UTM (Unified Threat Managment)- typ 2 Juniper SSG-20-SH-W-E	2 900,00	1	2 900,00
270/kpe/22/starostwoświdwin	491	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	5	1 994,95
Razem				1 625	4 958 289,45

ZESTAWIENIE WYTWORZONYCH NAKŁADÓW I ZAKUPIONYCH POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH W RAMACH PROJEKTU "WROTA PARSĘTY USŁUGI I INFRASTRUKTURA SPOŁECZEŃSTWA INFORMACYJNEGO W DORZECZU PARSĘTY"

Numer inwentarzowy	Nazwa składnika	Cena jednostkowa	Ilość	Wartość
	UMiG Barwice		6	1 444,48
310/ko/5/umigbarwice	Krzesełko obrotowe	145,18	2	290,36
310/bpk/3/umigbarwice	Biurko pod komputer	209,84	2	419,68
310/sd/4/umigbarwice	Szafa dwudrzwiowa	367,22	2	734,44
	UG Białogard		12	12 611,7
329/pm6/UG B-rd	Projektor multimedialny OPTOMA EP 780	5 731,56	1	5 731,56
329/pm7/UG B-rd	Projektor multimedialny OPTOMA EP 780	5 731,56	1	5 731,56
315/kt/8/ugbiałogard	Krzesełko z siedziskiem tapicerowanym	81,74	5	408,70
315/su/1/ugbiałogard	Stół uczniowski (dwuosobowy)	93,94	2	187,88
315/r/5/ugbiałogard	Regał	209,84	1	209,84
315/spkj/3/ugbiałogard	Stolik pod komputer jednoosobowy	170,8	2	341,60
	UM Białogard		23	20 011,73
kt/7/umbiałogard	Krzesełko z siedziskiem tapicerowanym	81,74	8	653,92
ko/9/umbiałogard	Krzesełko obrotowe	145,18	2	290,36
sśk/2/umbiałogard	Stolik świetlicowy kwadratowy	91,5	2	183,00
bpk/6/umbiałogard	Biurko pod komputer	209,84	2	419,68
sd/7/umbiałogard	Szafa dwudrzwiowa	367,22	1	367,22
szdp/4/umbiałogard	Regał zamykany do połowy	287,92	1	287,92
ws/1/umbiałogard	Wieszak stojący	65,88	1	65,88
330/em2/UM B-rd	Ekran multimedialny VIZ-ART. TRI210	592,92	1	592,92
330/em3/UM B-rd	Ekran multimedialny VIZ-ART. TRI210	592,92	1	592,92
330/pm4/UM B-rd	Projektor multimedialny OPTOMA EP 780	5 731,56	1	5 731,56
330/pm5/UM B-rd	Projektor multimedialny OPTOMA EP 780	5 731,56	1	5 731,56
330/TV2/UM B-rd	Telewizor LCDSHARP LC-32SA1EA	2 398,03	1	2 398,03
330/kc1/UM B-rd	Kamera cyfrowa SONY DCR-DVD 405	2 696,76	1	2 696,76
	UMiG Biały Bór		14	8 091,04
331/em8/UMiG B. Bór	Ekran Multimedialny VIZ-ART. TRI210	592,92	1	592,92
331/pm14/UMiG B. Bór	Projektor multimedialny OPTOMA EP 780	5 731,56	1	5 731,56
323/ks1/2/umigbiałybór	Krzesełko szkolne (świetlicowe) poz. 1	53,68	4	214,72
323/ko/14/umigbiałybór	Krzesełko obrotowe	145,18	2	290,36
323/su/2/umigbiałybór	Stół uczniowski (dwuosobowy)	93,94	2	187,88
323/spk/4/umigbiałybór	Stolik pod komputer	209,84	1	209,84
323/szdp/7/umigbiałybór	Szafa zamykana do połowy	287,92	3	863,76
	UG Biesiekierz		3	669,78
318/ko/12/ugbiesiekierz	Krzesełko obrotowe	145,18	1	145,18
318/b/2/ugbiesiekierz	Biurko	314,76	1	314,76
318/r/6/ugbiesiekierz	Regał	209,84	1	209,84
	UMiG Bobolice		7	6 852,74

332pm1/UMiG B-ce		5 731,56	1	5 731,56
307/kt/2/umigbobolice	Krzesło z siedziskiem tapicerowanym	81,74	2	163,48
307/ko/3/umigbobolice	Krzesło obrotowe	145,18	1	145,18
307/spk/2/umigbobolice	Stolik pod komputer	209,84	1	209,84
307/b/1/umigbobolice	Biurko	314,76	1	314,76
307/szdp/2/umigbobolice	Szafa zamykana do połowy	287,92	1	287,92
	UMiG Borne Sulinowo		13	10 562,27
333/em9/UMiG B. S-wo	Ekran multimedialny VIZ-ART. TRI210	592,92	1	592,92
333/pm15/UMiG B. S-wo	Projektor multimedialny OPTOMA EP 780	5 731,56	1	5 731,56
333/TV4/UMiG B. S-wo	Telewizor LCD SHARP LC-32SA1EA	2 398,03	1	2 398,03
324/ko/15/umigbornesulinowo	Krzesło obrotowe	145,18	4	580,72
324/bpk/10/umigbornesulinowo	Biurko pod komputer	209,84	4	839,36
324/r/9/umigbornesulinowo	Regał	209,84	2	419,68
	UG Dygowo		10	7 655,50
317/kt/9/ugdygowo	Krzesło z siedziskiem tapicerowanym	81,74	2	163,48
317/ko/11/ugdygowo	Krzesło obrotowe	145,18	1	145,18
317/sšk/3/ugdygowo	Stolik świetlicowy kwadratowy	91,5	1	91,50
317/bpk/8/ugdygowo	Biurko pod komputer	209,84	1	209,84
317/sd/9/ugdygowo	Szafa dwudrzwiowa	367,22	1	367,22
317/szdp/5/ugdygowo	Szafa zamykana do połowy	287,92	1	287,92
317/ws/3/ugdygowo	Wieszak stojący	65,88	1	65,88
334/013/em4/ug dygowo	Ekran multi viz art	592,92	1	592,92
334/013/pm8/ug dygowo	Projektor multi optima	5 731,56	1	5 731,56
	UG Gościno		14	7 670,14
335/pm13/UG G-no	Projektor Multimedialny OPTOMA EP 780	5 731,56	1	5 731,56
322/kt/12/uggościno	Krzesło z siedziskiem tapicerowanym	81,74	8	653,92
322/sšk/5/uggościno	Stolik świetlicowy kwadratowy	91,5	2	183,00
322/sd/11/uggościno	Szafa dwudrzwiowa	367,22	3	1 101,66
				0,00
	UG Grzmiąca		11	1 592,10
306/kt/1/uggrzmiąca	Krzesło z siedziskiem tapicerowanym	81,74	6	490,44
306/ko/2/uggrzmiąca	Krzesło obrotowe	145,18	1	145,18
306/spk/1/uggrzmiąca	Stolik pod komputer	209,84	1	209,84
306/sd/2/uggrzmiąca	Szafa dwudrzwiowa	367,22	1	367,22
306/szdp/1/uggrzmiąca	Szafa zamykana do połowy	287,92	1	287,92
306/s/1/uggrzmiąca	Stolik	91,5	1	91,50
	UMiG Karlino		10	9 747,31
336/pm3/UMiG K-no	Projektor multimedialny OPTOMA EP 780	5 731,56	1	5 731,56
336/TV1/UMiG K-no	Telewizor LCD SHARP LC-32SA1EA	2 398,03	1	2 398,03
312/kt/6/umigkarlino	Krzesło z siedziskiem tapicerowanym	81,74	1	81,74
312/ko/7/umigkarlino	Krzesło obrotowe	145,18	2	290,36
312/bpk/4/umigkarlino	Biurko pod komputer	209,84	2	419,68
312/sd/6/umigkarlino	Szafa dwudrzwiowa	367,22	2	734,44
312/s/2/umigkarlino	Stolik	91,50	1	91,50
	UG Kołobrzeg		37	11 580,24
294/pm12/ UG Kołobrzeg	Projektor multimedialny OPTOMA EP 780	5 731,56	1	5 731,56
320/bwggw/1/ugkołobrzeg	Biurko wg wzoru	287,92	2	575,84
320/skwggw/1/ugkołobrzeg	Stolik komputerowy	262,3	7	1 836,10
320/snk/1/ugkołobrzeg	Szuflada na klawiaturę	32,94	2	65,88

320/kdwgw/1/ugkołobrzeg	Kontenerek dostawka	275,72	3	827,16
320/bgdk/1/ugkołobrzeg	Blat górny do kantorka	32,94	2	65,88
320/szwgw/1/ugkołobrzeg	Szafka zamykana	248,88	9	2 239,92
320/kbwgw/1/ugkołobrzeg	Krzesło biurowe	13,42	9	120,78
320/psnk/1/ugkołobrzeg	Podłogowy stojak na komputer	58,56	2	117,12
	UM Kołobrzeg		44	29 785,81
295/ack1/ UM Kołobrzeg	Aparat cyfrowy kompaktowy OLYMPUS SP-510 Ultra Zoo	1 054,08	1	1 054,08
295/ack2/ UM Kołobrzeg	Aparat cyfrowy kompaktowy OLYMPUS SP-510 Ultra Zoo	1 054,08	1	1 054,08
319/kt/10/umkołobrzeg	Krzesło z siedziskiem tapicerowanym	81,74	6	490,44
319/ko/13/umkołobrzeg	Krzesło obrotowe	145,18	3	435,54
319/sśk/4/umkołobrzeg	Stolik świetlicowy kwadratowy	91,5	5	457,50
319/spk/3/umkołobrzeg	Stolik pod komputer	209,84	3	629,52
319b/3/umkołobrzeg	Biurko	314,76	3	944,28
319/sd/10/umkołobrzeg	Szafa dwudrzwiowa	367,22	3	1 101,66
319/r/7/umkołobrzeg	Regał	209,84	3	629,52
319/szdp/6/umkołobrzeg	Szafa zamykana do połowy	287,92	3	863,76
319/tsz/1/umkołobrzeg	Tablica szkolna zielona	185,44	3	556,32
319/ws/4/umkołobrzeg	Wieszak stojący	65,88	3	197,64
338/em5/UM K-eg	ekran multimedialny VIZ-ART. TRI210	592,92	1	592,92
338/em6/UM K-eg	ekran multimedialny VIZ-ART. TRI210	592,92	1	592,92
338/em7/UM K-eg	ekran multimedialny VIZ-ART. TRI210	592,92	1	592,92
338/pm9/UM K-eg	projektor multimedialny OPTOMA EP 780	5 731,56	1	5 731,56
338/pm10/UM K-eg	projektor multimedialny OPTOMA EP 780	5 731,56	1	5 731,56
338/pm11/UM K-eg	projektor multimedialny OPTOMA EP 780	5 731,56	1	5 731,56
338/TV3/UM K-eg	Telewizor LCD SHARP LC-32SA1EA	2 398,03	1	2 398,03
	UMiG Połczyn Zdrój		19	1 570,14
313/ko/8/umigpołczynzdrój	Krzesło obrotowe	145,18	2	290,36
313/sśk/1/umigpołczynzdrój	Stolik świetlicowy kwadratowy	91,5	3	274,50
313/bpk/5/umigpołczynzdrój	Biurko pod komputer	209,84	1	209,84
313/r/4/umigpołczynzdrój	Regał	209,84	1	209,84
313/ks2/1/umigpołczynzdrój	Krzesło (szkolne świetlicowe) poz. 2	48,8	12	585,60
	UG Rąbino		14	8 259,92
329/em1/UG R-no	Ekran multimedialny VIZ-ART. TRI210	592,92	1	592,92
329/pm1/UG R-no	projektor multimedialny OPTOMA EP 780	5 731,56	1	5 731,56
311/kt/5/ugrąbino	Krzesło z siedziskiem tapicerowanym	81,74	4	326,96
311/ko/6/ugrąbino	Krzesło obrotowe	145,18	2	290,36
311/sd/5/ugrąbino	Szafa dwudrzwiowa	367,22	1	367,22
311/r/3/ugrąbino	Regał	209,84	1	209,84
311/szdp/3/ugrąbino	Szafa zamykana do połowy	287,92	1	287,92
311/sk/1/ugrąbino	Stół konferencyjny	111,02	1	111,02
311/spkj/2/ugrąbino	Stolik pod komputer jednoosobowy	170,8	2	341,60
	UG Rymań		5	825,94
321/kt/11/ugrymań	Krzesło z siedziskiem tapicerowanym	81,74	2	163,48
321/bpk/9/ugrymań	Biurko pod komputer	209,84	1	209,84
321/knk/1/ugrymań	Kontenerek z 3 szufladami na kótkach	242,78	1	242,78
321/r/8/ugrymań	Regał	209,84	1	209,84
	UG Siemysł		17	1 632,36
308/ks1/1/ugsiemysł	Krzesło szkolne (świetlicowe) poz. 1	53,68	8	429,44

308/kt/3/ugsiemyśl	Krzesło z siedziskiem tapicerowanym	81,74	2	163,48
308/stół/1/ugsiemyśl	Stół dwuosobowy	102,48	4	409,92
308/r/1/ugsiemyśl	Regał	209,84	1	209,84
308/bpk/1/ugsiemyśl	Biurko pod komputer	209,84	2	419,68
	UG Sławoborze		10	2 103,28
305/ko/1/ugslawoborze	Krzesło obrotowe	145,18	2	290,36
305/sd/1/ugslawoborze	Szafa dwudrzwiowa	367,22	2	734,44
305/k/1/ugslawoborze	Komoda	236,68	2	473,36
305/pw/1/ugslawoborze	Półka wisząca	131,76	2	263,52
305/spkj/1/ugslawoborze	Stolik pod komputer jednoosobowy	170,8	2	341,60
	UG Szczecinek		5	933,30
316/ko/10/ugszczecinek	Krzesło obrotowe	145,18	2	290,36
316/bpk/7/ugszczecinek	Biurko pod komputer	209,84	1	209,84
316/sd/8/ugszczecinek	Szafa dwudrzwiowa	367,22	1	367,22
316/ws/2/ugszczecinek	Wieszak stojący	65,88	1	65,88
	UG Tychowo		21	3 722,22
309/kt/4/ugtychowo	Krzesło z siedziskiem tapicerowanym	81,74	6	490,44
309/ko/4/ugtychowo	Krzesło obrotowe	145,18	6	871,08
309/bpk/2/ugtychowo	Biurko pod komputer	209,84	3	629,52
309/sd/3/ugtychowo	Szafa dwudrzwiowa	367,22	3	1 101,66
309/r/2/ugtychowo	Regał	209,84	3	629,52
	UG Ustronie Morskie		7	3 535,56
297/em10/ UG Ustronie Morskie	Ekran multimedialny VIZ-ART. TRI210	592,92	1	592,92
297/ack3/ UG Ustronie Morskie	Aparat cyfrowy kompaktowy OLYMPUS SP- 510 Ultra Zoo	1 054,08	1	1 054,08
325/bl/1/ugustroniemorskie	Biurko-lada do obsługi interesantów,	341,6	1	341,60
325/spwgw/1/ugustroniemorskie	Szafka podręczna	183	1	183,00
325/sgwgw/1/ugustroniemorskie	Szafa gospodarcza	511,18	1	511,18
325/rnmp/1/ugustroniemorskie	Regał na materiały promocyjne	248,88	1	248,88
325/snmp/ugustroniemorskie	Szafa na materiały promocyjne	603,9	1	603,90
	Starostwo Białogard		4	9 160,56
341/em11/ Starostwo Białogard	Ekran multimedialny VIZ-ART. TRI210	592,92	1	592,92
341/pm16/ Starostwo Białogard	Projektor multimedialny OPTOMA EP 780	5 731,56	1	5 731,56
341/kc2/ Starostwo Białogard	Kamera cyfrowa SONY DCR-DVD 405	2 696,76	1	2 696,76
2341/pb1/ Starostwo Białogard	Prezenter bezprzewodowy TARGUS AMP02EU	139,32	1	139,32
	Razem		306	160 017,04

**ZESTAWIENIE WYTWORZONYCH NAKŁADÓW I ZAKUPIONYCH WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE
W RAMACH PROJEKTU "WROTA PARSĘTY USŁUGI I INFRASTRUKTURA SPOŁECZEŃSTWA
INFORMACYJNEGO W DORZECZU PARSĘTY"**

Numer inwentarzowy	Nazwa składnika	Cena jednostkowa	Ilość	Wartość
	UMiG Barwice		70	97 172,20
50/mso/67-83/umigbarwice	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	17	19 827,44
50/wvb/6/umigbarwice	Windows Vista Business Polish DVD	1 345,66	1	1 345,66
89/so/1/umigbarwice	Program OpenOffice standard 2008 wer. wielost.GOV	122,00	2	244,00
89/cd/1/umigbarwice	Program Corel Draw GS X3 PL	1 793,40	2	3 586,80
96/zsi/5/umigbarwice	Finanse i księgowość	3 018,00	5	15 090,00
96/zsi/5/umigbarwice	Podatki i opłaty lokalne	3 018,00	3	9 054,00
96/zsi/5/umigbarwice	Budżet	3 018,00	1	3 018,00
96/zsi/5/umigbarwice	Sprawozdawczość	3 018,00	1	3 018,00
96/zsi/5/umigbarwice	Ewidencja majątku i środki trwałe	3 018,00	1	3 018,00
96/zsi/5/umigbarwice	Kadry i płace	3 018,00	2	6 036,00
116/sok/6/umigbarwice	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	940,98	35	32 934,30
	UG Białogard		103	116 848,86
33/TMOS/119-148/UG Białogard	Licencja programu antywirusowego Trend Micro OfficeScan	56,26	30	1 687,80
52/mso/221-244/ugbiałogard	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	24	27 991,68
52/wvb/8-10/ugbiałogard	Windows Vista Business Polish DVD	1 345,66	3	4 036,98
80/r/2/ugbiałogard	Program FineReader 9.0 Pro PL	658,80	6	3 952,80
97/zsi/10/ugbiałogard	Finanse i księgowość	3 018,00	8	24 144,00
97/zsi/10/ugbiałogard	Podatki i opłaty lokalne	3 018,00	4	12 072,00
97/zsi/10/ugbiałogard	Budżet	3 018,00	2	6 036,00
97/zsi/10/ugbiałogard	Sprawozdawczość	3 018,00	2	6 036,00
97/zsi/10/ugbiałogard	Ewidencja majątku i środki trwałe	3 018,00	2	6 036,00
97/zsi/10/ugbiałogard	Kadry i płace	3 018,00	2	6 036,00
116/sok/11/ugbiałogard	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	940,98	20	18 819,60
	UM Białogard		238	266 891,76
34/TMOS/113-118/UM Białogard	Licencja programu antywirusowego Trend Micro OfficeScan	56,26	6	337,56
79/leu-5199/1/umbiałogard	LEU-5199 Lex Dla Sam. Teryt.: baza stanowisk (ref.: 2307018931)	878,40	5	4 392,00
79/leu-0199/1/umbiałogard	LEU-0199 Lex Dla Sam. Teryt.: aktu. Stanowisk (ref.: 2307018931)	878,40	5	4 392,00
51/mso/146-220/umbiałogard	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	75	87 474,00
86/cd/3/umbiałogard	Program Corel Draw GS X3 PL	1 793,40	1	1 793,40
86/pdf/1/umbiałogard	Program Adobe Acrobat 8.0 prof. PL	2 415,60	1	2 415,60
98/zsi/9/umbiałogard	Finanse i księgowość	3 018,00	15	45 270,00
98/zsi/9/umbiałogard	Podatki i opłaty lokalne	3 018,00	13	39 234,00

98/zsi/9/umbiałogard	Budżet	3 018,00	3	9 054,00
98/zsi/9/umbiałogard	Ewidencja majątku i środki trwałe	3 018,00	1	3 018,00
98/zsi/9/umbiałogard	Kadry i płace	3 018,00	2	6 036,00
98/zsi/9/umbiałogard	Mini USC	3 018,00	2	6 036,00
116/sok/10/umbiałogard	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	940,98	40	37 639,20
127/wse/4/umbiałogard	System operacyjny serwera- typ 1 Windows Server Enterprise Edition 2003 R2 PL	3 000,00	4	12 000,00
127/wscal/5/umbiałogard	Licencje stacji roboczych dla serwerowego systemu operacyjnego typu 1 Windows server CAL 2003 Polish OLP	120,00	65	7 800,00
	UMiG Biały Bór		94	89 609,22
36/TMOS/353-372/UMiG Biały Bór	Licencja programu antywirusowego Trend Micro OfficeScan	56,26	20	1 125,20
75/zsz/2/umigbiałybór	Zintegrowany system zarządzania infrastrukturą informatyczną	130,00	20	2 600,00
75/master/2/umigbiałybór	Konsola administracyjna Master	130,00	1	130,00
53/mso/502-512/umigbiałybór	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	11	12 829,52
90/norma/3/umigbiałybór	Program NORMA standard	2 074,00	2	4 148,00
99/zsi/16/umigbiałybór	Finanse i księgowość	3 018,00	5	15 090,00
99/zsi/16/umigbiałybór	Podatki i opłaty lokalne	3 018,00	3	9 054,00
99/zsi/16/umigbiałybór	Budżet	3 018,00	2	6 036,00
99/zsi/16/umigbiałybór	Sprawozdawczość	3 018,00	1	3 018,00
99/zsi/16/umigbiałybór	Ewidencja majątku i środki trwałe	3 018,00	1	3 018,00
99/zsi/16/umigbiałybór	Kadry i płace	3 018,00	1	3 018,00
99/zsi/16/umigbiałybór	Mini USC	3 018,00	1	3 018,00
116/sok/20/umigbiałybór	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	940,98	25	23 524,50
129/wse/11/umigbiałybór	System operacyjny serwera- typ 1 Windows Server Enterprise Edition 2003 R2 PL	3 000,00	1	3 000,00
	UG Biesiekierz		66	62 635,14
37/TMOS/149-164/UG Biesiekierz	Licencja programu antywirusowego Trend Micro OfficeScan	56,26	16	900,16
54/mso/280-290/ugbiesiekierz	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	11	12 829,52
54/wvb/11/ugbiesiekierz	Windows Vista Business Polish DVD	1 345,66	1	1 345,66
81/so/4/ugbiesiekierz	Program OpenOffice standard 2008 wer. wielost.GOV	122,00	16	1 952,00
100/zsi/12/ugbiesiekierz	Finanse i księgowość	3 018,00	4	12 072,00
100/zsi/12/ugbiesiekierz	Podatki i opłaty lokalne	3 018,00	2	6 036,00
100/zsi/12/ugbiesiekierz	Budżet	3 018,00	1	3 018,00
100/zsi/12/ugbiesiekierz	Sprawozdawczość	3 018,00	1	3 018,00
100/zsi/12/ugbiesiekierz	Kadry i płace	3 018,00	3	9 054,00
116/sok/15/ugbiesiekierz	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	940,98	10	9 409,80
119/wse/7/ugbiesiekierz	System operacyjny serwera- typ 1 Windows Server Enterprise Edition 2003 R2 PL	3 000,00	1	3 000,00
	UMiG Bobolice		102	122 365,49
38/TMOS/15-39/UMiG Bobolice	Licencja programu antywirusowego Trend Micro OfficeScan	56,27	25	1 406,75

55/mso/21-42/umigbobolice	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	22	25 659,04
55/wvb/1-5/umigbobolice	Windows Vista Business Polish DVD	1 345,66	5	6 728,30
101/zsi/3/umigbobolice	Finanse i księgowość	3 018,00	6	18 108,00
101/zsi/3/umigbobolice	Podatki i opłaty lokalne	3 018,00	4	12 072,00
101/zsi/3/umigbobolice	Budżet	3 018,00	2	6 036,00
101/zsi/3/umigbobolice	Sprawozdawczość	3 018,00	2	6 036,00
101/zsi/3/umigbobolice	Ewidencja majątku i środki trwałe	3 018,00	2	6 036,00
101/zsi/3/umigbobolice	Kadry i płace	3 018,00	2	6 036,00
101/zsi/3/umigbobolice	Mini USC	3 018,00	1	3 018,00
116sok/3/umigbobolice	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	940,98	30	28 229,40
130/wse/14/umigbobolice	System operacyjny serwera- typ 1 Windows Server Enterprise Edition 2003 R2 PL	3 000,00	1	3 000,00
	UMiG Borne Sulinowo		107	72 845,02
39/TMOS/373-412/UMiG Borne Sulinowo	Licencja programu antywirusowego Trend Micro OfficeScan	56,26	40	2 250,40
56/mso/513-531/umigbornesulinowo	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	19	22 160,00
56/ospd/3/umigbornesulinowo	Office SharePoint Designr 2007 Polish MVL	595,36	1	595,36
91/cd/6/umigbornesulinowo	Program Corel Draw GS X3 PL	1 793,40	1	1 793,40
91/r/2/umigbornesulinowo	Program FineReader 9.0 Pro PL	658,80	2	1 317,60
91/norma/4/umigbornesulinowo	Program NORMA standard	2 074,00	2	4 148,00
116/sok/21/umigbornesulinowo	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	940,98	41	38 580,18
131/rhel/6/umigbornesulinowo	System operacyjny serwera – typ 2 RedHat Enterprise Linux	2 000,00	1	2 000,00
	UG Dygowo		105	41 656,21
40/020/NOD32/1-35/ug dygowo	Licencja programu antywirus NOD 32	41,03	35	1 436,05
57/020/mso/272-279/ug dygowo	Office 2007 polisch mvl	1 166,32	8	9 330,56
76/020/zsz/1/ug dygowo	Zint. System zarz infras. Informatyczną	130,00	20	6 500,00
76/020/master/1/ug dygowo	Konsola administrac. Master	130,00	1	130,00
82/020/so/3/ug dygowo	Program open office standard 2008 wielos gov	122,00	20	2 440,00
116/020/sok/14/ug dygowo	Elektroniczny obieg dokumentów	940,98	20	18 819,60
120/020/wse/6/ug dygowo	System operacyjny serwera typ1	3 000,00	1	3 000,00
	UG Gościno		60	70 348,24
41/TMOS/335-352/UG Gościno	Licencja programu antywirusowego Trend Micro OfficeScan	56,26	18	1 012,68
58/mso/485-501/uggościno	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	17	19 827,44
58/wvb/12-13/uggościno	Windows Vista Business Polish DVD	1 345,66	2	2 691,32
83/cd/5/uggościno	Program Corel Draw GS X3 PL	1 793,40	1	1 793,40
83/pdf/3/uggościno	Program Adobe Acrobat 8.0 prof. PL	2 415,60	1	2 415,60
102/zsi/15/uggościno	Finanse i księgowość	3 018,00	3	9 054,00
102/zsi/15/uggościno	Podatki i opłaty lokalne	3 018,00	2	6 036,00
102/zsi/15/uggościno	Budżet	3 018,00	1	3 018,00

102/zsi/15/uggościno	Sprawozdawczość	3 018,00	2	6 036,00
102/zsi/15/uggościno	Ewidencja majątku i środki trwałe	3 018,00	1	3 018,00
102/zsi/15/uggościno	Kadry i płace	3 018,00	2	6 036,00
116/sok/19/uggościno	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	940,98	10	9 409,80
	UG Grzmiąca		46	64 298,70
42/TMOS/13-14/UG Grzmiąca	Licencja programu antywirusowego Trend Micro OfficeScan	56,27	2	112,54
59/mso/9-20/uggrzmiąca	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	12	13 995,84
59/ospd/1-2/uggrzmiąca	Office SharePoint Designr 2007 Polish MVL	595,36	2	1 190,72
103/zsi/2/uggrzmiąca	Finanse i księgowość	3 018,00	3	9 054,00
103/zsi/2/uggrzmiąca	Podatki i opłaty lokalne	3 018,00	1	3 018,00
103/zsi/2/uggrzmiąca	Budżet	3 018,00	1	3 018,00
103/zsi/2/uggrzmiąca	Sprawozdawczość	3 018,00	1	3 018,00
103/zsi/2/uggrzmiąca	Ewidencja majątku i środki trwałe	3 018,00	1	3 018,00
103/zsi/2/uggrzmiąca	Kadry i płace	3 018,00	2	6 036,00
103/zsi/2/uggrzmiąca	Mini USC	3 018,00	1	3 018,00
116/sok/2/uggrzmiąca	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	940,98	20	18 819,60
	UMiG Karlino		90	100 567,72
60/mso/98-120/umigkarlino	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	23	26 825,36
60/wvb/7/umigkarlino	Windows Vista Business Polish DVD	1 345,66	1	1 345,66
92/so/2/umigkarlino	Program OpenOffice standard 2008 wer. wielost.GOV	122,00	8	976,00
104/zsi/7/umigkarlino	Finanse i księgowość	3 018,00	6	18 108,00
104/zsi/7/umigkarlino	Podatki i opłaty lokalne	3 018,00	4	12 072,00
104/zsi/7/umigkarlino	Budżet	3 018,00	2	6 036,00
104/zsi/7/umigkarlino	Sprawozdawczość	3 018,00	2	6 036,00
104/zsi/7/umigkarlino	Ewidencja majątku i środki trwałe	3 018,00	1	3 018,00
104/zsi/7/umigkarlino	Kadry i płace	3 018,00	2	6 036,00
116/sok/8/umigkarlino	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	940,98	15	14 114,70
132/wse/2/umigkarlino	System operacyjny serwera- typ 1 Windows Server Enterprise Edition 2003 R2 PL	3 000,00	1	3 000,00
132/wscal/3/umigkarlino	Licencje stacji roboczych dla serwerowego systemu operacyjnego typu 1 Windows server CAL 2003 Polish OLP	120,00	25	3 000,00
	UG Kołobrzeg		59	66 973,44
62/mso/442-478/ugkołobrzeg	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	37	43 153,84
116/sok/17/ugkołobrzeg	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	940,98	20	18 819,60
121/wse/9/ugkołobrzeg	System operacyjny serwera- typ 1 Windows Server Enterprise Edition 2003 R2 PL	3 000,00	1	3 000,00
121/rhel/5/ugkołobrzeg	System operacyjny serwera – typ 2 RedHat Enterprise Linux	2 000,00	1	2 000,00
	UM Kołobrzeg		469	344 817,12
43/TMOS/165-314/UM Kołobrzeg	Licencja programu antywirusowego Trend Micro OfficeScan	56,26	150	8 439,00
61/mso/291-441/umkołobrzeg	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	151	176 114,32
87/r/3/umkołobrzeg	Program FineReader 9.0 Pro PL	658,80	1	658,80

87/norma/2/umkołobrzeg	Program NORMA standard	2 074,00	3	6 222,00
105/zsi/13/umkołobrzeg	Kadry i płace	3 018,00	2	6 036,00
116/sok/16/umkołobrzeg	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	940,98	150	141 147,00
128/wse/8/umkołobrzeg	System operacyjny serwera- typ 1 Windows Server Enterprise Edition 2003 R2 PL	3 000,00	1	3 000,00
128/wscal/6/umkołobrzeg	Licencje stacji roboczych dla serwerowego systemu operacyjnego typu 1 Windows server CAL 2003 Polish OLP	120,00	10	1 200,00
128/rhel/4/umkołobrzeg	System operacyjny serwera – typ 2 RedHat Enterprise Linux	2 000,00	1	2 000,00
	UMiG Połczyn Zdrój		153	138 369,10
44/TMOS/78-112/ UMiG Połczyn Zdrój	Licencja programu antywirusowego Trend Micro OfficeScan	56,26	35	1 969,10
63/mso/121-145/umigpołczyn zdroj	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	25	29 158,00
93/cd/2/umigpołczyn	Program Corel Draw GS X3 PL	1 793,40	2	3 586,80
93/norma/1/umigpołczyn	Program NORMA standard	2 074,00	1	2 074,00
106/zsi/8/umigpołczyn	Finanse i księgowość	3 018,00	5	15 090,00
106/zsi/8/umigpołczyn	Podatki i opłaty lokalne	3 018,00	6	18 108,00
106/zsi/8/umigpołczyn	Budżet	3 018,00	2	6 036,00
106/zsi/8/umigpołczyn	Sprawozdawczość	3 018,00	2	6 036,00
106/zsi/8/umigpołczyn	Ewidencja majątku i środki trwałe	3 018,00	1	3 018,00
106/zsi/8/umigpołczyn	Kadry i płace	3 018,00	2	6 036,00
106/zsi/8/umigpołczyn	Mini USC	3 018,00	1	3 018,00
116/sok/9/umigpołczyn	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	940,98	40	37 639,20
133/wse/3/umigpołczyn	System operacyjny serwera- typ 1 Windows Server Enterprise Edition 2003 R2 PL	3 000,00	1	3 000,00
133/wscal/4/umigpołczyn	Licencje stacji roboczych dla serwerowego systemu operacyjnego typu 1 Windows server CAL 2003 Polish OLP	120,00	30	3 600,00
	UG Rąbino		67	69 092,41
45/TMOS/63-77/ UG Rąbino	Licencja programu antywirusowego Trend Micro OfficeScan	56,27	15	844,05
64/mso/84-97/ugrąbino	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	14	16 328,40
107/zsi/6/ugrąbino	Finanse i księgowość	3 018,00	5	15 090,00
107/zsi/6/ugrąbino	Podatki i opłaty lokalne	3 018,00	3	9 054,00
107/zsi/6/ugrąbino	Budżet	3 018,00	2	6 036,00
107/zsi/6/ugrąbino	Sprawozdawczość	3 018,00	1	3 018,00
107/zsi/6/ugrąbino	Ewidencja majątku i środki trwałe	3 018,00	1	3 018,00
107/zsi/6/ugrąbino	Kadry i płace	3 018,00	1	3 018,00
116/sok/7/ugrąbino	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	940,98	6	5 645,88
122/wse/1/ugrąbino	System operacyjny serwera- typ 1 Windows Server Enterprise Edition 2003 R2 PL	3 000,00	1	3 000,00
122/wscal/2/ugrąbino	Licencje stacji roboczych dla serwerowego systemu operacyjnego typu 1 Windows server CAL 2003 Polish OLP	120,00	17	2 040,00
122/rhel/2/ugrąbino	System operacyjny serwera – typ 2 RedHat Enterprise Linux	2 000,00	1	2 000,00
	UG Rymań		48	30 497,78
46/TMOS/315-334/UG Rymań	Licencja programu antywirusowego Trend Micro OfficeScan	56,26	20	1 125,20
65/mso/479-484/ugrymań	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	6	6 997,92
108/zsi/14/ugrymań	Kadry i płace	3 018,00	1	3 018,00

116/sok/18/ugrymań	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	940,98	17	15 996,66
123/wse/10/ugrymań	System operacyjny serwera- typ 1 Windows Server Enterprise Edition 2003 R2 PL	3 000,00	1	3 000,00
123/wscal/7/ugrymań	Licencje stacji roboczych dla serwerowego systemu operacyjnego typu 1 Windows server CAL 2003 Polish OLP	120,00	3	360,00
	UG Siemyśl		49	33 338,00
47/TMOS/40/57/ug siemyśl	licencja programu antywirusowego Trend Micro Office Scan	56,27	18	1 012,86
66/mso/43/65/ug siemyśl	office 2007 Polish MVL	1 166,32	14	16 328,48
116/sok/4/ug siemyśl	Elektroniczny Obieg Dokumentów	940,98	17	15 996,66
	UG Sławoborze		26	26 038,55
48/TMOS/1-12/UG Sławoborze	Licencja programu antywirusowego Trend Micro OfficeScan	56,27	12	675,24
67/mso/1-8/ugsławoborze	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	8	9 330,56
109/zsi/1/ugsławoborze	Finanse i księgowość	3 018,00	1	3 018,00
109/zsi/1/ugsławoborze	Podatki i opłaty lokalne	3 018,00	1	3 018,00
109/zsi/1/ugsławoborze	Budżet	3 018,00	1	3 018,00
109/zsi/1/ugsławoborze	Sprawozdawczość	3 018,00		0,00
109/zsi/1/ugsławoborze	Ewidencja majątku i środki trwałe	3 018,00	1	3 018,00
109/zsi/1/ugsławoborze	Kadry i płace	3 018,00	1	3 018,00
116/sok/1/ugsławoborze	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	942,75	1	942,75
	UG Szczecinek		18	46 448,60
68/mso/270-271/ugszczecinek	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	2	2 332,64
110/zsi/11/ugszczecinek	Finanse i księgowość	3 018,00	5	15 090,00
110/zsi/11/ugszczecinek	Podatki i opłaty lokalne	3 018,00	2	6 036,00
110/zsi/11/ugszczecinek	Budżet	3 018,00	2	6 036,00
110/zsi/11/ugszczecinek	Sprawozdawczość	3 018,00	1	3 018,00
110/zsi/11/ugszczecinek	Ewidencja majątku i środki trwałe	3 018,00	1	3 018,00
110/zsi/11/ugszczecinek	Kadry i płace	3 018,00	2	6 036,00
116/sok/13/ugszczecinek	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	940,98	2	1 881,96
124/wse/5/ugszczecinek	System operacyjny serwera- typ 1 Windows Server Enterprise Edition 2003 R2 PL	3 000,00	1	3 000,00
	UM Szczecinek		93	91 619,20
mso/245-269/umszczecinek	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	25	29 158,00
88/r/4/umszczecinek	Program Corel Draw GS X3 PL	1 793,40	2	3 586,80
88/pdf/2/umszczecinek	Program Adobe Acrobat 8.0 prof. Pl	2 415,60	1	2 415,60
116/sok/12/umszczecinek	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	940,98	60	56 458,80
270/kpe/10/ UM Szczecinek	Kwalifikowany podpis elektroniczny	398,99	5	
	UG Tychowo		82	101 905,85
49/TMOS/58/ UG Tychowo	Licencja programu antywirusowego Trend Micro OfficeScan	56,27	5	281,35
70/mso/57-66/ugtychowo	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	10	11 663,20
84/r/1/ugtychowo	Program FineReader 9.0 Pro PL	658,80	1	658,80
111/zsi/4/ugtychowo	Finanse i księgowość	3 018,00	7	21 126,00
111/zsi/4/ugtychowo	Podatki i opłaty lokalne	3 018,00	7	21 126,00
111/zsi/4/ugtychowo	Budżet	3 018,00	2	6 036,00
111/zsi/4/ugtychowo	Sprawozdawczość	3 018,00	2	6 036,00
111/zsi/4/ugtychowo	Ewidencja majątku i środki trwałe	3 018,00	1	3 018,00
111/zsi/4/ugtychowo	Kadry i płace	3 018,00	2	6 036,00

116/sok/5/ugtychowo	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	940,98	25	23 524,50
125/wscal/1/ugtychowo	Licencje stacji roboczych dla serwerowego systemu operacyjnego typu 1 Windows server CAL 2003 Polish OLP	120,00	20	2 400,00
	UG Ustronie Morskie		66	76 542,52
71/mso/532-576/ugustroniemorskie	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	45	52 484,40
71/ospd/4/ugustroniemorskie	Office SharePoint Designr 2007 Polish MVL	595,36	1	595,36
71/wvb/14/ustroniemorskie	Windows Vista Business Polish DVD	1 345,66	1	1 345,66
cd/7/ugustroniemorskie	Program Corel Draw GS X3 PL	1 793,40	2	3 586,80
pdf/4/ugustroniemorskie	Program Adobe Acrobat 8.0 prof. PL	2 415,60	1	2 415,60
116/sok/22/ugustroniemorskie	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	940,98	15	14 114,70
126/rhel/3/ugustroniemorskie	System operacyjny serwera – typ 2 RedHat Enterprise Linux	2 000,00	1	2 000,00
	Starostwo Białogard		126	74 753,86
78/zsz/4/starostwobiałogard	Zintegrowany system zarządzania infrastrukturą informatyczną	130,00	55	7 150,00
78/master/4/starostwobiałogard	Konsola administracyjna Master	130,00	1	130,00
72/mso/614-641/starostwobiałogard	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	28	32 656,96
72/wvb/15-24/starostwobiałogard	Windows Vista Business Polish DVD	1 345,66	10	13 456,60
95/so/5/starostwo białogard	Program OpenOffice standard 2008 wer. wielost. GOV	122,00	15	1 830,00
95/pdf/6/starostwo białogard	Program Adobe Acrobat 8.0 prof. PL	2 415,60	1	2 415,60
116/sok/25/1-15/starotwobiałogard	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	940,98	15	14 114,70
117/wse/13/starostwobiałogard	System operacyjny serwera- typ 1 Windows Server Enterprise Edition 2003 R2 PL	3 000,00	1	3 000,00
	Starostwo Koszalin		340	126 349,14
73/mso/577-613/starostwokoszalin	Office 2007 Polish MVL	1 166,32	37	43 153,84
77/zsz/3/starostwokoszalin	Zintegrowany system zarządzania infrastrukturą informatyczną	130,00	100	13 000,00
77master/3/starostwokoszalin	Konsola administracyjna Master	130,00	2	260,00
94/cd/8/starostwokoszalin	Program Corel Draw GS X3 PL	1 793,40	2	3 586,80
94/pdf/5/starostwokoszalin	Program Adobe Acrobat 8.0 prof. PL	2 415,60	1	2 415,60
94/www/1/starostwokoszalin	Program Adobe Dreamweaver CS3 PL Win RET	2 135,00	1	2 135,00
94/novell/1/starostwokoszalin	Program Novell eDirectory 8.8 1-user License	2,44	100	244,00
116/sok/23/starostwokoszalin	ELEKTRONICZNY OBIEG DOKUMENTÓW	940,98	55	51 753,90
118/wse/12/starostwokoszalin	System operacyjny serwera- typ 1 Windows Server Enterprise Edition 2003 R2 PL	3 000,00	1	3 000,00
118/wscal/8/starostwokoszalin	Licencje stacji roboczych dla serwerowego systemu operacyjnego typu 1 Windows server CAL 2003 Polish OLP	120,00	40	4 800,00
118/rhel/7/starostwokoszalin	System operacyjny serwera – typ 2 RedHat Enterprise Linux	2 000,00	1	2 000,00
	Starostwo Świdwin		51	553 886,17
114/020	system transmisji danych	506 837,17	1	506 837,17
116/sok/24/starostwo swidwin	Elektroniczny Obieg Dokumentów	940,98	50	47 049,00
	Razem		2728	2 885 870,30